skl-daa

Catalo e dePJ.eces
Pagu Catalog

480 1456 00



MCP-9815

WARNING : For user safety, Rotax engines
designed for snowmobiles must not be used
to power products other than Ski-Doo snowmabiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one
prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs,
features, models or equipment without incurring obligation.

MACH 1 /MACH1-R-08/97

PARTS CATALOG
CATALOGUE DE PIECES

1998

MACH 1
MACH 1 R

AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa-
teurs, les moteurs Rotax concus pour les
motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres
que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement
advenant des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de

ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon
a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.

480 1456 00 A1



PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar

function.
SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In «Quantity» column means «Use as Required».
Opt - In «Quantity» column means «Optional».

N - In «Numerical» column means «New Parts».
- A bold description indicates that several parts are included
in that item.
Ski-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type
Modele Ski-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax

Can./U.S. / Europe

MACH 1 1202 /1311 /1203 Rotax «699» (400 6035 00)
MACH 1 R 1295/1314/ N/A Rotax «699» (400 6035 00)

Carburetor (s)
Carburateur (s)
PTO / CTR / MAG

403 1324 00
403 1324 00

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. |l est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N - Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».

- Une description en caractere gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

MACH 1 /MACH1-R-08/97 480 1456 00

A2



TABLE OF CONTENTS

Engine and
Componants
A5 1 B1

- Crankcase (A5,A6)

- Crankshaft, Pistons (A7)

- Cylinder, Exhaust Manifold (A8, A9)
- Magneto (A10)

- Rewind Starter (A11)

- Engine Support and Muffler (A12,B1)

‘ Cooling System
E. (B2

- Liquid Cooling System (B2)

System
B3, B4

Oil Injecti
S

- 0il Pump Mounting Flange (B3)
- 0il Pump B3)

- 0il Tank (B4)

- 0il Lines, Filters (B4)

Fuel System
B5 (1 B8

- Fuel Tank (B5)

- Fuel Lines, Filters (B5)

- Air Silencer (B5)

- Fuel Pump (B5)

- Throttle Handle, Kill Switch (B6)
- Carburetors (B7, B8)

Chaincase,
Transmission
B9 C1

- Chaincase (B9, B10)
- Trasmission (B11 O C1)

& Pulleys
©EQ | c20 o

- Drive Pulley, Belt (C2)
- Driven Pulley (C3, C4)
- Countershaft, Brake Disk (C3, C4)

Hydraulic Brake and
;(@)e Belt Guard

C5

- Brake Handles, Cables (C5)

Steering and
Front Suspension
C6 0 C9

- Steering System (C6, C7)

Track and
Rear Suspension
C100 D4

- Drive Axle, Track, Sprockets (C10)

- Belt Guard (C5) - Front Susp., Ski System (C8, C9) - Speedometer Cable Protector (C10)
- Brake Handle, Pads (C5) - Rear Suspension System (C11, C12)
- Front Arm (Rear Susp.) (D1, D2)
- Rear Arm (Rear Susp.) (D3, D4)
Frame and Electrical Options and
g;. Body f System Numerical Index
D5 O E1 : E2 (] E6 E7 O E12
- Seat, Tail Lamp Housing (D5,D6) - Pilot Lamps (E2, E3) - Numerical Index (E7 O E9)
- Rear Bumper, Mouldings (D5) - Ignition Switch (E2, E3) - New Parts For 1998 (E9)
- Snow Guard, Seat Buckle (D5) - Regulator (E2, E3) - Options (E10 O E12)
- Frame Ass'y, Tunnel (D7,D8) - Speedometer (E2, E3)

- Bottom Pan, Front Bumpers (D9,D10)
- Cab Hinges, (D9, D10)

- Cab, Windshield (D11, D12)

- Air Deflectors (D11, D12)

- Console (D11, D12)

- Decals (E1)

MACH 1 /MACH1-R-08/97

- Headlamp Ass'y, Brackets (E2, E3)

- Electrical Terminals (E4 [ E6)

480 1456 00

A3



TABLE DES MATIERES

Moteur et
composants
A5 ] B1

- Carter (A5,A6)
- Vilbrequin, pistons (A7)

- Cylindre, collecteur d'échappement (A8, A9)

- Magnéto (A10)
- Démarreur a rappel (A11)

- Support moteur, silencieux (A12,B1)

refroidissement
B2

‘ Systeme de

‘ Systeme

qy- d'injection

B3, B4

- Systeme de refroidissement liquide (B2) - Epaulement, pompe a I'huile (B3)

- Pompe a I'huile (B3)
- Réservoir d'huile (B4)
- Conduits d'hile, filtre (B4)

Systeme
d'alimentation
B5 (1 B8

- Réservoir-essence (B5)

- Conduits, filtres (B5)

- Silencieux d'admission (B5)
- Pompe a essence (B5)

- Logement, manette d'accélération (B6)

- Interrupteur d'urgence (B6)
- Carburateur (B7, B8)

Carter de chaine
Transmission
B9 (0 C1

- Carter de chaine (B9, B10)
- Transmission (B11 O C1)

== Poulies
9 |c20 ¢4

N

U4y,

- Poulie motrice (C2)

- Courroie d'entrainement (C2)

- Poulie menée (C3, C4)

- Arbre de renvoi, disque de frein (C3, C4)

Frein et
garde-courroie
C5

- Logement-manette de frein (C5)
- Cable, gaine de frein (C5)

- Etrier, plaquette de frein (C5)

- Garde-courroie (C5)

Direction et
Suspension avant
C6 O C9

- Systeme de direction (C6, C7)
- Suspension avant, ski (C8, C9)

Chenille et
@yﬁ suspension arriére
C10 0 D4

- Essieu moteur (C10)

- Chenille et barbotins (C10)

- Protecteur de cable (C10)

- Suspension arriére (C11, C12)

- Bras avant (susp. arr.) (D1, D2)

- Bras arriére (susp. arr. ) (D3, D4)

carrosserie
D50 E1

“‘ Chassis et

- Siege, hoitier-feu arriére (D5, D6)
- Pare-choc arriére, enjoliveurs (D5)
- Garde-neige, boucle de siége (D5)

- Cadre ass., tunnel (D7,D8)

- Coque, pare-choc avant (D9, D10)

- Charnieres (D9, D10)

- Capot, pare-brise (D11, D12)
- Déflecteurs d'air (D11, D12)
- Console (D11, D12)

- Décalcomanie (E1)

MACH 1 /MACH1-R-08/97

Systeme
électrique
E2 (1 E6

- Lampes témoin (E2, E3)
- Interrupteur d'allumage (E2, E3)
- Régulateur de tension (E2, E3)

- Indicateur de vitesse, cable (E2, E3)

- Phare avant, support (E2, E3)
- Raccords électriques (E4 O E6)

480 1456 00

Options et
index numérique
E7 00 E12
- Index numérique (E7 O E9)

- Nouvelles pieces pour 1998 (E9)
- Options (E10 O E12)

A4



01Mj9815



Crankcase, Reed Valve, Water Pump (699) 'X'

Carter, valve a clapet, pompe a eau (699) i
SHOP :
N 1017 4208880 26 Crankcase Water Pump Cover AsSY .... Carter ass. ..........eeeeeeeenene. 1
2 420941451 Collar Hex. Screw M6 x40 ................. Vis hex. épaulement M6 x40 .............. 8
3 4209406 36 Collar Hex. Screw M8 x45 ................. Vis hex. épaulement M8 x45.............. 12

4 420841306 Collar Hex. Screw M8 x 65 ................. Vis hex. épaulement M8 x 65.............. 4
5 413707100 Sealant, 100 gr ....ocoovoeveveeeeceeee, Enduit étanche, 100 gr........cccooevevene. @

6 4209299 35 Intermediate Gear Shaft..................... AXE PIGNON ..o 2

7 —XXX— Water Pump Cover............coooeveveenn.. Couvercle de la pompe aeau ............. 1
8 2272962565 Allen Screw M6 X 25 ......o.ooovvevi VisAllen MB X 25 ..o 12

9 420429230 Dowel Pin ..o Alguille .o, 1

10 4209404 00 StudM10X25 (e, Goujon MT0 X 25 ..o, 5

11 420956510 Check Valve.........ccoovvvceiecc Soupape de retenue ..........cccccoeeveveenn. 3
12 413707100 Sealant, 100 gr ..ocooveveeeeeeeeee Enduit étanche, 100 gr........ccccoovevene. @

13 4209501 41 Gasket RiNG .....ovovveeiececeec Bague étanche .........cccoooooieviiennn. 1

14 4204401 91 Allen Screw M8 X 16 ........coccvevvveene Vis Allen M8 X 16 ..o 1

15 420931300 Water Duct Gasket ...........cccocevevnnnn Joint étanche - conduitd’eau.............. 1

16 420810470 Water Duct COVer ........cccooovvevevinne. Couvercle - conduitd’eau..................... 1

17 420941250 Tapping Screw M6 X 20 ...................... Vis autotaraudeuse M6 x 20 ............... 4
18219 420837327 Waterpump - Shaft/Gear Assy ...... Axe/pignon ass. - pompe & eau ...... 1

19 —XXX— Waterpump Gear .........c.ccccoeveveennee. Pignon pOMPe .....coovvveveeeceeeeeee 1

20 420845390 Retaining RiNg ..o Joint de retenue ........coooooeeiiecennn 1

21 420832490 Ball Bearing ........ccccovovveevevecceee. Roulementa billes .........ccccccovevvennnn. 1

22 4209444 66 ShimTmm ., Cale Tmm ..o 1
23 420232100 Ball Bearing ........cccoooovviviiii Roulement a billes ........c.ccccoovevnne. 1
24 4207230195 Oil Seal ..o, Anneau étanche............cccccoovevevennnn, 1

25 420950400 Oil Seal ..o, Anneau étanche............cccccoceeveverennnn, 2

26 420827795 Distance Shim ........cccooveveveiecee. Cale épaiSSeur .........c.ccoceveveveeeee. 1

27 4209224 40 Impeller water ..o, Turbine @ €au ...coooeveeieec 1
28-32 420924519 Reed Valve ASSy......eeeeeeeerenne. Soupape clapets ass...................... 3
29 —XXX— Reed Valve .......cccccoovvveccice Soupape clapets ........ccccoocevevevevee. 3
30 420924532 Reed Pedal .........ccoooovoiiiii Lame pédale ........cooooovoieieiii 6

31 420924539 Reed Pedal Stop .......ccocovovevcc Arrét lame pédale .........cccoooeveveeiennn 6

32 420941215 Oval-Head Screw M3 x5.................... Vistéte ovale M3 X5 ..o, 18

33 4209502 92 Gasket TMM ..., JOINt T MM e 3

N 34 4208678 40 Intake Socket ..o Tubulure d'admission ..............cccc........ 3
35 413707000 Molykote 1171 ..o Molykote 1171 ..o @

N 36 420851351 Carrier ..o, POMEUN ..ovoeeeeeeeeee 3

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
MACH 1/MACH 1-R - 08/97 480 1456 00

A5

To>=S



01Mj9815



Crankcase, Reed Valve, Water Pump (699)
Carter, valve a clapet, pompe a eau (699)

FLAT RATE
SHOP

37 420841555 Taptite Screw M5 X 20 ........cocoo.o.e...... Vis autotaraudeuse M5 x 20 ...............
38 420851360 Clamp ..o, Bride ..o
39 420927410 Washer 10.3 ..o Rondelle 10.3 ..o
40 413703000 Loctite 242, 10CC ..o Loctite 242, 10 CC....voveveeeeeeeee.
41 413711400 Loctite 648, 10 ml. ..o Loctite 648, 10 ml. ..o
42 228001045 Hex. Nut M10 ..o Ecrou heX. M10 oo,
43 2247011 88 Lock Washer 10 mm ............cccooeveenn. Rondelle-frein 10 mm .........cocoovevnnnn.
44 470 8342 66 Intermediate Gear 32 T. Ass'y ............ Roue dentée 32 D. ..o
45 4708342 67 Intermediate Gear 32 T. AsS'y ............ Roue dentée 32D. ...cocovovvveeee
46 420927952 Thrust Washer ..., Rondelle ..o
N 47 4208677 92 Intake Resonator...........cccocoveeeennnn. Résonateur d'admission .....................
48 414176000 Gl e, PINCE oo,
49 420827800 Washerb.5 ..o, Rondelle 5.5 ..o
50 22400121 Washer ..o, Rondelle .......ooeveeeeeeeeee

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

MACH 1 /MACH1-R-08/97 480 1456 00

A6

To>=S

1-

> i~ N (S IS I S e






Crankshaft, Pistons (699)
Vilebrequin, pistons (699)

FLAT RATE
SHOP

N 1211 4208880 30 Crankshaft ASS'Y.......coveeeeevvenernne. Vilebrequin ass. ............ccooeueeevreun..
203 420432271 Ball Bearing (Includes Dowel Pin #3) ...  Roulement 4 bille (incluant goujon #3)......
405 420432273 Ball Bearing (Includes Dowel Pin#5) ....  Roulement & bille (incluant goujon #5).....

6 420945759 Lock Washer ..........ccooovoeeviceicie, Rondelle-frein .......cccoooveeveeccc

7 420842230  Hex. NUEM22X 1.5 i Ecrou hex. M22 X 1.5 oo

8 413707000 Molykote 1171 ..o Molykote 1171 ..o
N9 420847857 Distance SIEeVe ........ccceveveeviei. Douille €paiSSeur...........cccccvevveeveeene.
10 420931280 Oil-Seal ..o Anneau étanche ...........cccccocooveeeiennnn
11 4202460 15 Woodruff Key........cocovovoveeeeiccc Clavette ......coooeeeeeeeeeeeeeee
12 4208324 35 Needle Cage Bearing...........ccccccoeuev... Roulement aiguilles ..o,
13215 4208875 21 PiSton ASS'Y....ueeeeeereeeererevererererennns Piston ass. ...........coeeeeeeeeeereeeeireannne
14 4209159 86 Rectangular Ring 69.75 mm ............... Segment rectangulaire 693.75 mm .......
15 4208150 46 Semi-Tapez Ring 69.75 mm ................ Segment semi-trapézoidale 69.75 mm
16 4209161 86 Piston Pin ...oooveeee, Axe de piSton ........c.ccooveeeeeeeee
17 4209457 35 CIFCHP coveee e CIrClP coeeee e
18519 420832538 Ball Bearing (Includes Dowel Pin#19) ..  Roulement & billes (incl. goujon#19)....
19 420929972 Dowel Pin ..o Goujon d'assemblage .........cccccoovevne..
20 420831990 Oil Seal ..o, Anneau étanche............cccccoccveveverennnn
21 420827050 Retaining DisK ..o, Disque de retenue ........c.cccceceveeee..
22 420818615 Crankshaft P.T.0.-Side .........cccoovveve.. Vilebrequin, PDM ..o
23 4208876 03 Rod Repair Kit P.T.0.-Side................... Ens. tige réparation, PDM .................
420 8876 04 Rod Repair Kit Mag, Side/Center ....... Ens. tige réparation, MAG/CENTRE ...

24 413701000 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 oz  Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 12 0z ...
25 —XXX— Loctite 14486, 10CC....c.ccvevveerree. Loctite 14486, 10CC ....covvevveevreee.
26 413703000 Loctite 242, 10 CC..vvvveceeeee Loctite 242, 10 CC cvvvveeeeeecee
27 4208186 25 Crankshaft MAG.-Side..........cccco........ Vilebrequin, coté MAG ........................

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

MACH 1 /MACH1-R-08/97 480 1456 00

To>=S
To>=S

-
=



40

ENGINE
Gasket

699




FLAT RATE
SHOP

1o

W O NO O &N — W

—_ = - -
wWw N - O

N 14
15
16
17
18
19
20
21

N 22
23
24
25
26
27
28

N 29
30
31
32

N33
34
35
36
37

MACH 1 /MACH1-R-08/97

420931575
420931572
4209315 71
420931570
4209234 20
420 8543 07
4204301 10
420 2502 34
420 8542 65
4202412 36
420 2607 28
4202532 58
4202390 40
4202399 44
420 9115 51
4202412 20
4208380 82
4204302 20
420 9406 36
4202403 26
4208317 92
4209313 20
4209231 27
420 4307 82
4209313 30
4209231 35
4209416 21
420931270
4148341 00
420 9224 85
420 9457 51
227 0640 65
4208503 36
4209226 00
4209412 50
420 2404 80
420 8505 52
4209788 16

Cylinder, Exhaust Manifold (699)
Cylindre, collecteur d'échappement (699)

Base Gasket Set ............ccouvveeverne. Ens. joint d'étanchéité......................
Gasket 0.6 MM .....ooveviecec Joint d'étanchéité 0.6 mm.................
Gasket 0.4 MM ..o Joint d'étanchéité 0.4 mm ................
Gasket 0.3 MM ..o Joint d'étanchéité 0.3 mm ................
Cylinder (Nicasil Coated) .................... Cylindre (traitement nicasil) ...............
Exhaust Valve ..o Soupape échappement.........c.co........
O0-RiNg oo Joint toriqUe ...o.oveveeeee
GaSKEL ... JOINT e,
Valve Rod Housing........cccocccovevevennnn BOTHET .o
Allen Screw M6 X 16 ........cccvoveeeen Vis Allen MB X 16 ..o
BelloWS ..o Manchon ........c.oooveeeeeceeeeee
Exhaust Valve Piston ......................... Soupape échappement........................
HOS€e SPring ...ooovevceeeeeceeec Ressort-boyau ..o
Compression Spring..........cccccccoeewe.... RESSOM ...
Valve COVEr ..o, Couvercle SOUPAPE ........c.ovvvveveririnn,
Adjustment SCrew .........cccocoovevvennn Vis ajustement ........ccccooveveveeeeenn.
Spring Clip v Bride & ressort ..o
O-RiNG oo JOINt tOrIQUE ..o
Collar-Hex. Screw M8 x 45 ................ Vis épaulement M8 x 45 ....................
Collar-Hex. Screw M8 x 53.5 ............. Vis épaulement M8 x 53.5 ..................
O0-RiNG oo Joint tOriquUe ...o.ovvceeee
Rubber Ring .......ccooooviiiiic Bague étanche............ccccoocooviinnnn.
Cylinder Head (Violet) .........cccc.......... Culasse (Violet) .....oooeeeeeeeee
O0-RiNG oo Joint tOriqUe ...o.ovvceee
O-RiNG oo JOINt tOrIQUE ..o
Cylinder Head Cover (Violet) .............. Couvercle cylindre (violet) ...................
Collar Hex. Screw M8 x56.5............... Vis épaulement M8 x 56.5 ................
Sealing RiNg....c.ooovovieoeeeeee Bague d'étanchéité ..............ccc...........
Thermostat.........cccoooveveveiececccen Thermostat ..........cccooevvveecceece
Bent Outlet Socket.........cocovoeevenn Douille échappement ............cc.cccc.......
Lock Washer ..........ccoccoovveveieicennn. Rondelle-frein .......cccoovevvveeccc
Hex. Screw M6 x40 ........coovoveveen. Vishex. M6 x40 ..o
Gasket 1.0 MM .....ocooovrieeceee, Joint 1.0 MM .o
Bent Outlet Socket.......ccoovoeeveinn Douille d'échappement .......................
Taptite-Screw M6 X 20 ...................... Vis autotaraudeuse M6 x 20 ...............
PlUG SCreW ........ocveveeeeeeeeeeee Vis-bouchon ..........cccooovovevceee.
GaSKEL ... JOINT o
Exhaust Socket ASS'Y........ccccvveveere.. Collet d’échappement ass. ..................

480 1456 00

To>=S

To>=S

-
=

= L0 s w0 W O DWW W W W WWWoDWWwww®® —

—_
(o]

W W =N —m O NN D =



40

ENGINE
Gasket

699




FLAT RATE
SHOP
38
39
40
41
42

43
44

MACH 1 /MACH1-R-08/97

224761110
222 9625 65
420 8863 12
413701000
4137030 00
4137070 00
4208382 53

Cylinder, Exhaust Manifold (699)
Cylindre, collecteur d'échappement (699)

Lock Washer 6mm .......c.ocooovveeeeee
Allen Screw MB X 25 ...oovooieee.

Gasket Set ..

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 oz ..
Loctite 242, 10 CC.vovvveeeeeeeeee

Molykote 111
Spring Clamp

480 1456 00

Rondelle-frein 6 mm ......cooovoviiee

Vis Allen M6
Ens. joint d

X 25 e,

‘étanchéité ....................

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 12 0z ..

Loctite 242, 1
Molykote 111
Bride ressort

0CC oo

A9

To>=S

1-R

©w RT3



To/Vers
Wiring Harness
Cablage principal

To/Vers
Voltage Regulator
Regulateur de tension

04Mj9815



FLAT RATE
SHOP

N1-3
N 1
N 2
N 3
4

5

6
N7
N8
9

10
11
N 12
13
14

N 15
16
17
18
19
20
21
22

N 23
24

N 25
26
27
28
29
30
31

MACH 1 /MACH1-R-08/97

4109226 00
4109227 00
4109228 00
410922900
420 8408 86
4208278 00
4209419 25
4150849 00
4209667 05
414 8640 00
4149611 00
222 0620 65
5172949 00
420 9457 51
228 0610 45
4208524 17
4208274 05
420841520
4137030 00
227 0616 65
2700001 41
4137061 00
— XXX —
— XXX —
4141152 00
4151151 00
390 402500
4146124 00
224761110
224 0611 51
222 0514 65
228 7510 45

Magneto 12V 290W (699)
Magnéto 12V 290W (699)

Magneto Ass’y 12V 290W............... Magnéto ass. 12V 290W..................
Stator ASS'Y oo Plaque réacteur..........cococovoveveveceenne
Magneto Flywheel ..............cc.ccccooo.... Volant ..o
Pick Up ASS'Y ..o Capteur ass. ....ccooeveveeeeeeeeeeeeee
Cylinder Screw M6 x 30...................... Vis cylindrique M6 x 30 .........cc.c..........
Washer ..o Rondelle .......oooveveeeeeee
Taptite Screw M5 X 16 ......co.coovvveen. Vis autotaraudeuse M5 x 16 ...............
Amplifier BoX .....cooooooiiiiiie Boite électronique .........ccccocovevenneee.
Ignition Coil .......oovoveveeee e Bobine d'allumage .......cccccoovoveveennnn.
Spark Plug Cap ......covvvevcceecce Capuchon de bougies ..........cccccovue....
Spark Plug (NGK BR9-ES) .................. Bougies (NGK BRY-ES) ..........cc.c.cc.......
Hex. Screw M6 X 20...........ccccoovveee.. Vishex. M6 X 20 ........ccccoovevvreee.
Housing SUpport ........cccccccvvevriericnnn Support de logement ...........cccccovenan.
Lock Washer ..........ccooovoveviceicie, Rondelle-frein .......cocovoveeveeccc
Hex. NUEMB ... Ecrou hex. MB ......ovvveeeeeeeeeeccee.
Starting Pulley ..o Poulie démarrage..........cccccccovevevennnn.
WaSher .......coovoveeeeeeceeeee Rondelle .......c.coovvveececc
Allen Screw M8 X 12 ....oovvceee VisAllen M8 X 12 ..o
Loctite 242, 10CC ..vvvvevecece Loctite 242, 10 CC.ovvvvrecece
Hex. Screw MB X 16 ....o.ooovvevce Vishex. MB X 16 .....coovovieeee
ClIP e Attache ..o,
Lithium Grease, 400 gr ........cocovevvnvn. Graisse-Lithium, 400 gr ........c.coooevev..
Silastic 732 RTV, 100 ml.........co.c........ Silastic 732 RTV, 100 ml. ....c.coooveeen..
RIVET ..o RIVET ..o
Tie RAp oo AtaCche ..o
ClIP e Attache ........coooeveeeceeeeeee
RIVET ..o RIVET .o,
TUbING e, GAINE oo
Lock Washer 6 mm ............ccccccevenen. Rondelle frein6 mm ...........cccooovvevnnnn
Flat Washer 6 mm ............ccccooooevnnn. Rondelle plate 6 mm ........cccocoooveinnee.
Hex. Screw M5 x 14 .o Vishex. MO X 14 oo
Elastic Flanged Stop Nut M5 ............. Fcrou d'arrét élastique & épaulement M5 ..

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

480 1456 00

To>=S

A10

To>=S

-
=

NN = = QNN ANAROMNM - Q@ wWwWw—= oo = 0 Www-=NNW- - = =



05Mj9815

699




FLAT RATE
SHOP

101

O NOoO Ol b wwN

"
12
13
14
15
16

MACH 1 /MACH1-R-08/97

4208874 50
4208108 17
4209391 15
4208522 83
4125001 00
4208520 /70
4208522 90
420 8523 01
4208453 00
4209389 85
420945770
572 0844 00
4209457 51
222 0616 65
420 8970 61
— XXX —

Rewind Starter (699)
Démarreur a rappel (699)

Rewind Starter AsS’y ................... Démarreur & rappel ass....................
Starter Housing ........cooovoveveveceee. Boftier du démarreur ..........cccccooovev.e.
Rewind Spring ASSY .....coovvvvvieiannn. Ressort de rappel ass. ......cccccccoveene.
Rope Sheave ..o Poulie du démarreur .............cccocovev.e...
Starter Rope 2200 mm .......cccooveveeeen Cable du démarreur 2200 mm .............
Key Clamp .......oooovoveeeeeeece COINM e
PaW! ..o CliQUET .
Paw!l LOCK ... Arrét de cliquet........ccooovioiicii,
CIrChip o CIrClip e
Locking SPring.......ccocevevvveveiieieians Ressort d'arrét ........cccooovvveieiic
CIFCHP coveeee e CIrCHP oo
Starter Grip ..o Poignée de démarrage............cc.........
Lock Washer ..o Rondelle-frein ...
Hex. Screw MB X 16.........c.ccevevveene. Vishex. MB X 16 ........cccovoveveiee.
Silicone Compound Grease ................ Composé a la silicone............ccccce.......

Molykote G-N Paste(Dow Coming,88162-74)...  Pate G-N Molykote (Dow Coming,88162-74) ...

480 1456 00

To>=S

@

A11

To>=S



08M;j9815



FLAT RATE
SHOP !

N1 400603500
2 570016100

3 228781045
N4 514046800
5 228761045

6 222081265

7 224781140
N8 5700662 00
N9 514046900
10 5700487 00
11 4209788 16
12 4208505 52
13 222962565
14 224761110

N 15216 514 047500
N 16 5700686 00
N 17 514098900
N 5140989 02
18 222052065
19 228751045
20 391301700
N 21 514099000
N 22 514099100
N 23 514099200
24 413710300
N25 415107100
N26 514098000
N27 415083800
N28 415083900
N29 415111900
N30 415115000
N31 415112300
N 415112400
N32 415084000
N33 415112500
N 4151126 00
N34 415114800
N 415114900

MACH 1 /MACH1-R-08/97

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Engine «B99» ......ooooiiiiii Moteur «699» ..o
Rubber Mount .........cocoooiiie Tampon d'ancrage ..........cccccccocevuevnan.n.
Elastic Stop NUt M8 .......ccoovvvvvvvveen.n Ecrou élastique M8 .........cccccoooerrenee..
Support (Muffler) ..., Support (Silencieux) .........cocccovevveen..
Elastic Flanged Stop Nut M6 ............. Ecrou élastique & épaulement M6 ......
Hex. Screw M8 X 12 ....ovvvc Vishex. M8 X 12 ..o,
Lock Washer 8 mm ..........ccccooevevennn Rondelle-frein 8 mm ............ccocooo....
Exhaust Grommet ............cccooooovennn Bague d'échappement..........c.cco.......
MUFFLEE oo Silencieux d'échappement .................
Rubber Bumper ..o Butoir de caoutchouc............cccoueeee..
Exhaust Socket ASS'Y ........covvvveenn. Collecteur d'échappement ass. ...........
GaSKet ..o JOINT e
Allen Screw M6 X 25 ........cooveveen Vis Allen MB X 25 ..o,
Lock Washer6 mm ............cccooovevenn. Rondelle-frein 6 mm .........ccoooevevenn.
Tuned Pipe ..o.ooovvee Tuyau d'échappement calibré .............
RubberPad .......ccooovovie Tampon de caoutchouc............c..........
R.H. Tuned Pipe Support..................... Support tuyau d'échappement DR ......
L.H. Tuned Pipe Support ...........cc........ Support tuyau d'échappement GA ......
Hex. Screw M5 X 20 ... Vishex. M5 X 20 ..o
Elastic Flanged Stop NutM5.............. Ecrou élastique a épaulement M5 .....
Flat Washer .........cocoooooeeeeecee. Rondelle plate ..o
Tail Pipe (MAG) .......cooovooeeeeeee Sortie de tuyau (MAG) ..........cocooceve....
Tail Pipe (Central) ....o.coooveveee Sortie de tuyau (centre) .......c..cco.........
Tail Pipe (PTO) ..o Sortie de tuyau (PDM) ...
Sealant, Loctite 17914, 80 ml. ............ Enduit étanche, loctite 17914, 80 ml. ..
SPIING oo RESSOM ..o
Sheet-Reflective .....ocooooevcevece Feuille de réflection ...
Sheet-Reflective ..., Feuille de réflection.............cccocoveve..
Sheet-Reflective ..o, Feuille de réflection.............cccocovevnn.
Sheet-Reflective ......cooooevcevce Feuille de réflection ...
Sheet-Reflective ..o, Feuille de réflection.............ccccocoveee..
R.H. Sheet-Reflective ...........c............ Feuille de réflection DR ......................
L.H. Sheet-Reflective ............cc.c........ Feuille de réflection GA.........c.............
Sheet-Reflective ......cooooevcevece Feuille de réflection ..o
R.H. Sheet-Reflective ...........c..c......... Feuille de réflection DR ......................
L.H. Sheet-Reflective ............cc.c........ Feuille de réflection GA.........c.............
R.H. Sheet-Reflective ...........c............ Feuille de réflection DR ......................
L.H. Sheet-Reflective ............cc.c........ Feuille de réflection GA.......................

480 1456 00

To>=S

To>=S

-
'
=

W W wWw - LW WNN T W N -

—
N

12

_



08M;j9815



FLAT RATE
SHOP !

35
36
N 37
N 38
N 39
N 40
N 41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
N 51
52
53
54
55
56
N 57
58

MACH 1 /MACH1-R-08/97

570 0441 00
390 4065 00
5172943 00
514 0497 00
514 0510 00
4151003 00
512 0564 00
2240012 11
2247011 88
228 0010 45
570127700
228 5010 45
512 0509 00
512 0567 00
2247011 88
222 0025 65
512 0560 00
227 0816 65
512 0569 00
570049500
228 0200 45
4137074 00
514 0508 00
227 0850 65

Engine Support and Muffler I
Support moteur et silencieux A

1 1-R
Rubber Pad ... Tampon de caoutchouc ...................... 4 4
RIVET oo RIVET ... 8 8
Bracket ..o Attache ......cocooveveeeeeeeee, 1 1
Spring Bracket ... Attache ressort ........cococovoveveveveennn. 1 1
Spring Bracket ... Attache ressort ........cococovoveveveveeeean. 1 1
SPING oo RESSOM ..o 1 1
Engine Support ..........cccoooveveieiee. Socle MOteur ..o, 2 2
Washer 10 mm ........coooveiee Rondelle 10 mm ..o 8 8
Lock Washer 10 mm .............ccccoo...... Rondelle-frein 10 mm .........cccoovvveve.. 4 4
NUEMTO Ecrou M10 ..o 4 4
Rubber Mount ..o Tampon d'ancrage .........cccccoeeveruricenn 4 4
Elastic Nut M10 ..o Ecrou élastique M10 ....oovveovoerrvn. 4 4
SUPPOM v SUPPOM oo 4 4
Lock Washer ..........cccocccovveviieieien. Rondelle-frein .......ccccovevveecc 4 4
Lock Washer 10 mm ..........c.coooevnn. Rondelle-frein 10 mm ..o 4 4
Hex. Screw M10X 25 ..o Vishex. M10X 25 ..o 4 4
Stopper Plate ....o.ovovvceeeeeeee Plaque de butée.........c.ccccooovveveveeennn 1 1
Hex. Screw M8 X 16 ....o.ovvvevec. Vishex. M8 X 16 ..o 1 1
StOPPEr SCreW ......vovveeeeeeeeeeeee Visde butée.......coovoveveeeeccee, 1 1
STOPPET v BULEE ..o 1 1
NUE M2 e ECroU M12 oo 1 1
Loctite 271, 10 CC v Loctite 271, 10 CC cvvvreeeeee @ @
SUPPOT oo SUPPOTT oo, 1 1
Hex. Screw M8 x50 ......c.coevveinn. Vis. hex M8 X 50 ..o 1 1

480 1456 00 B1



10Mj9815



2 Cooling System I
E Systeme de refroidissement il o
SHOP : IR
N 102 5720886 00 Coolant Tank ASS'Y........oveeeereernc. RESErvoir ass. .........ueeeeeeeeverennes 1 1
2-3 2695002 52 Housing Nut ASS'Y.......cueveeevererne. Logement écrou ass......................... 1 1
3 212100004 Hex. NUt M6 ......o.oooe Ecrou hex. MB ......ovvveeeeeeeeeccee. 1 1
N4 415046700 Engine Inlet HOSE ........ovcvvvcc. Boyau d’entrée du moteur .................. 1 1
N5 415046800 Engine Outlet HOSE ....o.oovvvc Boyau de sortie du moteur .................. 1 1
N6 415047000 Radiator Outlet HOSE ........c.cooovvnene. Boyau de sortie du radiateur ............... 1 1
N7 415047100 Radiator Inlet HoS€ .......ooovevvc. Boyau d'entrée du radiateur................ 1 1
8 414795800 Radiator Connecting Hose................... Boyau de raccord de radiateur ............ 1 1
9 517280510 R.H. Radiator..........cccooooevoveicc. Radiateur DR ..........cocooooeie 1 1
517 2805 11 L.H. Radiator .........cooovveveeeceee Radiateur GA ........cocoooveeeeeee 1 1
10 — XXX— RIVET .o RIVET oo @ @
11 222062565 Hex. Screw MB X 25 ..o Vishex. MB X 25 ......ccccoovvevoiece 2 2
12 2287610 45 Elastic Flanged Stop Nut M6 ............. Ecrou élastique a épaulement M6 ...... 1 1
13 2240611 21 Flat Washer ...........cccocoovveceiic. Rondelle plate .......ccccocovovoviee 2 2
14 — XXXK— Tridon Gear Clamp .........c.cccooovveeunnnne. Bride de serrage Tridon .........cccc........ 1 1
15 408 8004 00 Tridon Gear Clamp .........ccccovevvevenne. Bride de serrage Tridon ....................... 5 5
16 408 8034 00 Tridon Gear Clamp .........ccccovvvevenne. Bride de serrage Tridon ....................... 4 4
17 414684700 Pressure Cap ........ccoovvveieceieeecns Bouchon a pression ..........ccccccoeeeee. 1 1
N 18 4150802 00 Overflow HOSE ... Boyau trop-plein .........cccccovoveveevenn. @ @
N19 517294200 Hose Protector .........ccocooovvviiicninnn Protecteur de boyau ..........c.cccoeeeee. 1 1
20 732601067 Hex. Tapping Screw Mb x 11 .......... Vis hex. autotaraudeuse M5 x 11 ....... 2 2
21 414834100 Thermostat.........ococovoeeeveecieeee, Thermostat .........coocoveveveeiceeeee, 1 1
22 420931270 Sealing Ring .......o.oooveeceec Bague d'étanchéité ..., 1 1
23 4202404 80 Plug SCreW ......covveeeeeceeeeee, Vis bouchon ..o 1 1
24 414728700 SENAET .. CapteUr ..o 1 1
25 413702300 Sealant ..o, Enduit étanche .........ccccccoovevvieiienne. @ @
26 4150565 00 Radiator Protector..........cccoovevevennnn. Protecteur de radiateur ..................... 2 2

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

MACH 1 /MACH1-R-08/97 480 1456 00 B2



11Mj9815



FLAT RATE
SHOP

N 19
20
21
22
23

MACH 1 /MACH1-R-08/97

v

420 9502 82
4208102 33
4209312 90
4137070 00
4209504 60
420 8879 32
420 9457 50
420 6400 71
4209533 87
4209416 91
420 8278 00
420227150
4208342 70
228 5610 45
4137030 00
414 4138 00
414 4138 00
414 4138 00
420 2564 08
420 8609 65
4209607 00
420 9602 85
4209457 51

Ignition Housing, Oil pump (699) A
Boitier-allumage,pompe a I'huile (699) ;i
1
Gasket 0.8 mm ..o Joint 0.8mm .. 1
Ignition HOUSING .......cvvovvvcce Boftier allumage .......cccccovoveveeveveen. 1
Oil-Seal ..o Anneau étanche ..., 1
Molykote 1171 ..o Molykote 111 ..o @
GaSKET ..o JOINT e 1
Oil pUMP ASS'Y oo Pompe a huile @ss. .....c.cccoocovvieriine. 1
Lock Washer ...........ccooveiieiee. Rondelle-frein ..o 2
Allen Screw M5 X 16 ....ooovoveveee Vis Allen M5 X 16 ..o 2
Cable Clamp ..o Bride cable ...........coooovoveeee 1
Cylindrical Screw M6 x 25 ............... Vis cylindrique M6 X 25 ........coccooeneve. 10
Washer ..o, Rondelle .....oovoeeee 1
Washer ..o, Rondelle .......ooeveeeeeeeeee 2
Oil pump Gear (36 Teeth).................... Engrenage pompe a huile (36 dents) .. 1
NUEMB e ECIOUMB .o 1
Loctite 242, 10 CC.ovvvrveiiiicce Loctite 242, 10CC wvovoveveeeeeee @
OILING oo Conduit d'huile ....o.oooveeeeee @
OILING oo Conduit d'huile ....o.ooovveeece @
O LING oo Conduit d'huile ....ooovoveeeee @
Clamp oo Bride ..o 6
Cable Grommet ..o, Passe-cable ..o 1
Rubber Ring ......ccovovovee Bague caoutchouc ........c.ococoevvennn. 2
Cable Grommet .......ccoovoeeviiee, Passe-cable ... 1
Lock Washer6 mm ... Rondelle frein6mm ... 1
480 1456 00 B3



OIL PUMP
POMPE A L'HUILE

12Mj9815



FLAT RATE
-

572 0885 00
572071000
414 5365 00
414 4207 00
414 4152 00
4150807 00
570 0230 00
4142273 00
4151072 00
413 8031 00
413 8029 00
4138030 00
413 8032 00
413711000
4137107 00
413710500

=2 =2

W 0O NO Ol & W N —

=
o

11 414681800
12 414681900

MACH 1 /MACH1-R-08/97

Oil Tank

Réservoir d’huile

Injection QOil Tank

Oil Tank Cap

FIREE e
Spring Clip v
Spring Clip v
Ol LIN oo

Injection Oil (12 x 1 Liter)
Injection Qil (3 x 4 Liter)
Injection Qil (205 Liter)
Synthetic Injection QOil (3 x 4 Liter)
Synthetic Injection Qil (205 Liter)
Synthetic Injection Oil (12 x 1 Liter) ...
Bombardier-Rotax Formula XP-S

480 1456 00

Réservoir d'huile a injection
Bouchon du réservoir d'huile
Pince a ressort
Pince a ressort
Conduit d’huile

Huile Blizzard (12 x 500 ml)
Huile a injection (12 x 1 litre)
Huile a injection (3 x 4 litre)
Huile a injection (205 litre)
Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) ...
Huile a injection synthétique (205 litre) .
Huile a injection synthétique (12 x 1 litre) ...
Bombardier-Rotax Formula XP-S
Contacteur du niveau d'huile

To>=S

@
@

B4

To>=S



) AR Y/

Y ©
of p

</ )
AP
ERS/7N

~S
S
_r =5y
‘a\=X1G 4y )

. ,\\ I/,//vxoo

/
J
OIL PUMP
POMPE A HUILE

ENGINE
MOTEUR

14Mj9815



FLAT RATE
SHOP !

N1
2

3
N4
N5
N6
N7
N8
N9
10
1"
12
N 13
14
N 15
16
17
N 18
19
20
21
22
23
24
N 25
N 26-33
N 27
N 28
N 29
N 30
31
N 32
N 33
N 34
35
N 36
37
38

MACH 1 /MACH1-R-08/97

572 0880 00
572073900
517 2492 00
403 9017 00
4151178 00
415117900
415 0462 00
4151121 00
4150798 00
414 8937 00
5701351 00
4148141 00
4150801 00
7326010 67
4150800 00
4148727 00
570273900
4150978 00
4148721 00
414 4207 00
414 6557 00
414 4152 00
4141152 00
748 0010 01
415112200
580 6517 01
5700697 00
5172944 00
415081300
570 0659 00
414161500
4150814 00
415081200
403 1324 00
420951510
4150444 00
4147533 00
414753500

Fuel System
Systeme d’alimentation

Fuel Pump ...........
Formed Hose ........
Formed Hose........
Formed Hose ........

Intake Adaptor
Warning Decal
Air Filter ..............

480 1456 00

Réservoir a essence
Bouchon ................

Attache du réservoir a essence ..........

Pompe a essence

Boyau formé
Boyau formé
Boyau formé

Bride a ressort
Bride a ressort

Valve a essence

Silencieux d'adm. ass. (3 entrées)..

Loquet .......ccevneee.
Grille d’admission
Mousse extérieure
Adapteur d’admission

Décalque d'avertissement ...................

Filtrea air............

Cable et gaine d'accélérateur .............

Rondelle ................
Circlip .o



) AR Y/

Y ©
of p

</ )
AP
ERS/7N

~S
S
_r =5y
‘a\=X1G 4y )

. ,\\ I/,//vxoo

/
J
OIL PUMP
POMPE A HUILE

ENGINE
MOTEUR

14Mj9815



FLAT RATE
SHOP
N 39
N 40
a1
42
43
44
N 45
46
47
N 48
49
50
51
52
N 53
54
55
56
57
N 58
N 59
60

MACH 1 /MACH1-R-08/97

572101900
5721009 00
414 4387 00
414 4408 00
4146127 00
414 4390 00
572 1009 01
414274500
4137017 00
415077700
3941033 00
414 9772 00
4141760 00
4146124 00
4150808 00
228 5510 45
561 5034 00
5615032 00
4039 0085 00
513 0329 04
508 0000 08
390 4014 00

Fuel System
Systeme d’alimentation

Heat Throttle Handle
Throttle Handle Housing
Lever Pin ................
Set Screw ............
Kill Switch..............
Circhip oo,
Switch Cover..........
Circhip e,
Grease Dielectric, 3oz
Choke Cable............

480 1456 00

Manette d'acc. chauffante ..................
Logement de manette d'accélérateur .

Goupille levier

Vis de pression
Interrupteur d'urgence
Circlip .o,
Couvre interrupteur
Circlip .o,
Graisse diélectrique, 30z
Cable d'étrangleur

Rondelle-frein a dents intérieures ......

Ecrou de plastique

Capteur de niveau d'essence ass. ......

Ecrou hex. élastique M5
Terminal male

To>=S

B6

To>=S



30

32

33

1037

16Mj9815



FLAT RATE
SHOP !

N 1037

N 28
29
N 30
31
32
N 33
34
35

MACH 1 /MACH1-R-08/97

403 1324 00
404 1051 00
404 1548 00
404 1221 00
404 1608 00
4041213 00
404 1579 00
404 1524 00
404 1055 00
4041313 00
404 161700
404 1047 00
404 109500
404 1033 00
404 1050 00
404 1054 00
404 101500
404 1056 00
404 1490 00
404 1398 00
404 1017 00
404 1028 00
404 1058 00
404 1016 00
4041474 00
404 1190 00
404 1030 00
404 1020 00
4041618 02
404 1534 00
4041611 00
— XKX —
404 1274 00
404 1610 00
404 1549 00
404 1589 00

Carburetors

Carburateurs

VM 38-393 Carburetor ..................... Carburateur VM 38-393....................
COVET oo, COUVETCIE ..o
Throttle Valve Spring .........cccccocoove... Ressort du tiroir d'accélérateur ...........
COVET oo, Couvercle de raccord ............ccccoeee.....
CONNECTON ..., Raccord .......oovoveeeieeeceeeee
Screw with Washer ..........cc..cccoo....... Visavecrondelle .........coooeveveviennn.
Jet Needle JB-6DEYZ .........ccoovevnnn Aiguille J8-6DEYZ .......cooveee
E-RING oo Rondelle-E ..o
Screw GUIde ..o ViS QUIdE oo
Throttle Valve CA2.5........cccoooeeen.. Tiroir d'accélérateur CA2.5 ...............
Needle Jet ..o, Gicleur d'aiguille ......ccoovvovveveirn
GASKET ..o Joint d'étanchéité de la cuve ..............
Pilot Jet P50 ... Gicleur du ralenti Pd 50 ..........cc...........
Float Arm Pin ..o, Goupille de levier de flotteur ..............
Float Arm ..o Levier du flotteur ........cocoveveveceeee.
FIOAt ..o, FIOttRUN .o,
WaSher .......coovoveeeeeeceeeee Rondelle ......c.ovoveeeeecee,
Plug SCrew .......ccooovvevveeeiceiceec Bouchon d'acces .......c.ccoevvvirivicnen.
ldle Adjusting SCrew ............cccocc........ Vis du mélange de ralenti....................
Spring, (Idle Adjusting Screw) ............ Ressort, (vis du mélange de ralenti)....
Spring, (Throttle Stop Screw) ............. Ressort, (Vis du ralenti) ......................
Throttle Stop SCrew .........cccccevvveveee. Visduralenti.......coocoooooiiiiieiinns
CaD e Bouchon ...
Seat Washer ... Rondelle SIBge .......ccooveveveeeecee
Needle Valve 1.5 ..o Soupape d'admission 1.5 ....................
Main Jet MJ 190 ..o Gicleur principal MJ 190 .....................
Tube Retainer Plate ..........c.cccccooe.e.. Guide du tuyau d'aération ...................
Screw with Lock Washer .................... Vis et rondelle-frein .........ccccovevveveee.
Vent Tube .o Tuyau d'aération ...........cccoooevevecrennnn
NIPPIE oo Adapteur d'amorceur..........c.cccooeeue.
Guide Holder .......oovoveeeece Support de guide .......cocoeveveveei
Baffle Plate .........cooovveee Chicane .....oovoveeeeeeeeeeeee,
SPIING oo RESSOM ...
Plunger ASS'Y .....covirieiieecee Plongeur ass. .......cccooovvoevoieeiee.
CaD e Bouchon ..o
FIEEE oo FIEME oo,

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

480 1456 00

To>=S

B7

To>=S

CDOOQJmmwwwwwwd)wwwwwwwww@wwwww;

—_
N

W W w w w w w o



30

32

33

1037

16Mj9815



FLAT RATE
SHOP
36
37

38
N 39

404117000
404 1525 00
404 1120 00
8617610 00

MACH 1 /MACH1-R-08/97

Carburetors

Carburateurs

Packing ......cooovvoeieieece, Joint tampon ...

CaP e Capuchon ..o

TOOI Kit oo Ens. d'outils ..oooovove

Hight Altitude Kit, (Not Shown) ...... Ens. haute altitude, (non illustré).....
480 1456 00

To>=S

B8

To>=S



17Mj9815



FLAT RATE
SHOP

=2

=
N — O W o NOO Ol & WON— OO OONO OB WN —

N 23
24
25
26
27
28

N 29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

MACH 1 /MACH1-R-08/97

504 1466 00
7326100 12
3710063 00
4138033 00
504 0853 00
504 147200
405 4044 00
4137061 00
4150493 00
371901700
504 1485 00
501 0218 00
4121067 00
504 0810 00
504 0803 00
405 4030 00
4145313 00
504 0802 00
132601275
414 8767 00
414 43844 00
414 5756 00
507 031500
228 5010 45
7326010 03
504 0836 00
4147849 00
414 3623 00
080 0395 00
732 6000 04
5720927 00
504 073700
2240012 11
501 0224 00
414 9694 00
2247011 88
222 0025 65
4137030 00

Chaincase

Carter de chaine

Chaincase .............
Castellated Nut M20
Cotter Pin ..............

Synthetic Chaincase Oil (12 x 355 ml)

Retaining Ring

Sprocket Large (43 Tooth)..................

Inner Shim...........

Drive Chain Large (72 Links) ...............

Chain Tensioner

Needle Bearing
Roller........cccoovu...

Flanged Screw M6 x 30
Filler Cap ...............

480 1456 00

Carter de chaine
Fcrou a crénaux M20
Goupille fendue

Huile synthétique (carter chaing) (12 x 355 ml) .
Pignon (26 dents, large) ..........cccc........

Graisse lithium, 400 gr
Anneau d'étanchéité
Segment de retenue
Pignon large (43 dents)
Cale intérieure

Chaine large (72 maillons)...................

Tendeur de chaine
Rondelle...............
Roulement a aiguilles
Rouleau................
Entretoise ............

Vis de réglage du tendeur ...................

Joint torique
Joint torique

Goupille de sécurité
Entretoise ............
Ecrou élastique M10
Vis hex. M10 x 75
Entretoise ............
Circhip oo,

Joint torique

Couvercle de carter de chaine.............
Vis hex. a épaulement M6 x 30 ..........
Bouchon de remplissage .....................

Rondelle .............
Rondelle 10 mm
Capuchon .............

Joint Torique

Rondelle-frein 10 mm
Vis hex. M10 x 25
Loctite 242, 10 cc

To>=S

@



17Mj9815



FLAT RATE
SHOP
39
40

41
42

MACH 1 /MACH1-R-08/97

4054039 00
4137074 00
581 0565 00
7326011 44

Chaincase
Carter de chaine

Ball Bearing 6206 ...........c.cccoovennie.
Loctite 2771, 10 CCvvveeeeeeeeeee
Oil Seal .o

480 1456 00

Roulement a hille 6206 .........cccoooo......
Loctite 271, 10 CC wovvvveeeeeeeeeee
Joint d'étanchéité d'huile ..................

To>=S

B10






FLAT RATE
SHOP

N1
N2
3
N 4
5
6
N7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
N 19
20
21
22
23
24
2531
25
26
27
28
29
30
31
32
33
N 34
N 35
36
37
38

MACH 1 /MACH1-R-08/97

504 1466 00
504 1469 00
7326010 67
504 1466 00
732 6200 01
405 4044 00
4150493 00
371901700
504 0810 00
414 8767 00
1326011 44
504 0802 00
414 5313 00
405 4030 00
504 0803 00
732601275
414 43844 00
2240012 11
504 1472 00
504 0853 00
371 0063 00
7326100 12
504 0763 00
504 0977 00
581 0968 00
504 0844 00
4147726 00
504 0768 00
4147727 00
504 0761 00
222 0520 65
228 4510 46
504 0968 00
4149694 00
504 1474 00
507 031500
504 0991 00
227 0050 65
2247011 88

Chaincase .............
Chain Slider ..........

Transmission
Transmission

Hex. Taptite Screw M5 x 11...............

Chaincase Cover

Retaining Ring

Chain Tensioner

Sprocket (26 Tooth-Large) ..................

Cotter Pin ..............
Castellated Nut M20

Retaining Ring

Coupling Shaft

Sprocket Ass'y, (44 Tooth-Large)......
Sprocket (44 Tooth Large) .................

Needle Bearing
Drive Pin................

Retaining Ring

Hex. Screw M5 x 20

480 1456 00

Carter de chaine
Glissiére de chaine

Vis autotaraudeuse hex. M5 x 11 .......
Couvercle de carter de chaine.............

Goupille cylindrique

Roulement a hilles 6205........c..cooco......

Anneau d'étanchéité
Segment de retenue
Tendeur de chaine

Roulement a aiguilles
Rondelle................

Vis de réglage du tendeur ...................

Joint torique .........
Rondelle 10 mm

Bague d‘appui

Arbre de couplage

Pignon (26 dents-large)
Goupille fendue
Ecrou a crénaux M20

Pignon ass. (44 dents-large) ..............

Pignon (44 dents large)
Roulement a aiguilles
Tige d'engagement
Ressort..................
Anneau de retenue
Vis hex. Mb x 20
Ecrou M5..............

Engrenage coulissant (56 dents) .........

Joint torique .........
Barre d"accouplement
Entretoise..............
Capuchon .............
Vis hex. M10 x 50
Rondelle-frein 10 mm

To>=S

To>=S

— A O N OO, W,/ ., NN EN NN A -






Transmission

Transmission
SHOP

39 504083100 Reverse Shaft ... Axe de renverse..........ccocoeeeveveveceennn,

40 732804003 SPrNG Pin o, TI oo,

41 504077300 SPACET ..o ENLret0ISe ..o

42 504078700 Trust Ring oo Bague de butée ............ccoooovveeeen
43-44 581122200 Sprocket Ass’y (19 Tooth,................ Engrenage ass. (19 dents,................
44 4148050 00 Needle Bearing ..........cccooeevoieninne. Roulement a aiguilles ..........c.ccco........

45 570048600 Alignment Rod ..o Tige d'alignement ..........cccocovevevcennnn
46047 5810969 00 Sprocket Ass’y (19 Tooth,................ Engrenage ass. (19 dents)................
47 414773100 Needle Bearing ..........ccccooovoveeevennn. Roulement a aiguilles ...........cccoco.........

48 4147849 00 CIFCHP covveee e CIrClip coecee e

49 504082900 Washer ..o Rondelle .......oooveveeeee

N 50 504 1500 00 Lock Tab ..o, Patte de verrouillage ............cccccoco.....
51 504 0966 00 Release Spring.......ccccoovveveveieieienn, Ressort de rappel......c.cccoovvviiiirnnn.

52 504083800 SPACET e, ENtretoiSe.....ovveeeeecceeeeeeee

53 581056500 Oil Seal ..o Joint d'étanchéité d'huile....................

94 228501045 Elastic Stop Nut M10 ........cocoovven. Ecrou élastique M10...........coooovevennn.

95 405403900 Ball Bearing 6206 ...........ccccccooevevnnn. Roulement a billes 6206 ......................

56 732601003 Screw MT10X 75 oo, VISMI0X 75 oo
o7 414773200 ORING o Joint torique ......ocoveveeeeceee

58 504073700 Washer ..o Rondelle ..o

59 412106900 Drive Chain (74 Links Large) ............... Chaine (74 maillons large) ................

60 4145756 00 Hair Pin oo Goupille de Sureté .........ccocovvvvveveeiennn,

61 504094300 Washer ..o Rondelle ..o

62 572092700 Filler Cap c....evvceeeceeeceeeece Bouchon de remplissage ....................

63 732600004 Self Tapping Screw M6 x 30 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 30 ...............

64 414362300 S€Al e, JOINt oo

65 228061045 Nut M6 R.H. Thread.............ccoceeeoe.. Ecrou M6 filets DR. ...

66 414773400 Ball Joint R.H. ..o Jointarotule DR. ..o
67 414772500 Spring PINM5 X 20 ..o Goupille ressort M5 x 20 .....................

N 68 504147500 FOrk AXIE oo Axe de fourchette .........ccccoevevecinnnnn
69 2220890 65 Screw M8 X 90 ..., VISMBX90 ...

70 504075800 FOTK o Fourchette ........oooveveeeeeeeee,

N 71 415103800 Flanged AXIe .....coovoveeeeeeee Axe a épaulement...........ccccccooveennn.
72 414773500 Ball Joint LH. ..o Jointarotule GA. ..o
73 732610046  NutM6 LH. Thread ....ccoooooorvverer Fcrou M6 filets GA. ..oooooovoooooeooee.

74 2272 0620 65 Hex. Screw M6 X 20...........ccccoovvenee.. Vishex. M6 X 20 ........ccccoovevvreec.

75 —XXX— Cotter Pin ... Goupille fendue .......ccccooovoeveveieienn

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
MACH 1/MACH1-R-08/97 480 1456 00

To>=S

B12

To>=S

N . T G W N L © L= Y N G L e » R G G IS G oY, TR Gy Y, SR G G G N s T Qe N NN






Transmission

Transmission
SHOP
76 228561045 Hex. Elastic NUt MG .............cccoonee..... Ecrou hex. élastique MB......................
N 77 504147600 Handle Support ..........cccoooeveveie. Support de poignée .......ccccceevevennnn.n.
N78 5721060 00 Flanged Bushing ..o Douille & épaulement ..o
N79 504147700 Handle Weld .........cooovoieiiicce, Poignée soudée ...........coooovieiveie.
N80 570064600 G oo POIgNEE ...
81 503095100 WaSher .......ccccoovovoeeeeeeceee, Rondelle ..o
82 3718008 00 Cotter Pin ..o, Goupille fendue .........ccccoevevecee.
83 414792102 Back-Up Alarm ... Avertisseur de marche arriere ............
84 414805101 Plastic NUT ........coooeveieeeeccee, Ecrou de plastique ........oovvecooovervvc.
N85 515175100 Switch Ass'y (Back-Up).........ccccouu..... Interrupteur ass. (marche arriere) .......
86 732610075  NUL .o ECrOU oo
N 87 507031900 Lock Tab ..o Frein de Vis ....oocoveveeeeeeeeee,
88 222003565 Hex. Screw M10x 35 ....oooovovceeee Vishex. M10 X35 ..o
89 293800033 Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ... Enduit étanche-silicone, Adchem Clear 4511 ..
90 413707400 Loctite 271, 10CC .....ovveveereeecce. Loctite 271, 10CC ...vveveeeecee
91 413703000 Loctite 242, 10CC ......cooovevcerce. Loctite 242, 10CC ..oovoveeeiece
92 413706100 Lithium Grease, 400gr ..........c.cccevev..... Graisse-Lithium, 400gr ..........cc.c.co......

93 413803300 Synthetic Chaincase oil (12 x 355 ml.) .. Huile a carter de chaine synthétique (12 x 355 ml.)

MACH 1 /MACH1-R-08/97 480 1456 00



color 2

\_

19Mj9815




FLAT RATE
SHOP

N 1023
N 1
N 23
3
45
5
68
7
8
9
10
11012
12
13
14
N 15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
N 31
32
33
34
35

MACH 1 /MACH1-R-08/97

N
(©18s

4172216 00
417010900
4170037 03
4170042 01
4170038 01
4170043 05
4170048 00
227 9650 65
2240611 51
228 561045
4170050 00
4170040 00
4170045 01
277 9640 66
420245370
417 2220 05
732 8040 09
7326012 49
4170055 00
4170056 00
228 4670 45
4170057 00
7324010 30
4170058 01
4170039 00
4170043 02
4170043 08
732 9580 01
4147628 00
4170052 86
529 0224 00
4150450 00
7329000 21
417120000
413703100
4170061 00

Drive Pulley n | %
Poulie motrice oo

1 1-R
Drive Pulley AsS'y.......uueeeeeeeeenne. Poulie motrice ass................cceu..... 1 1
Inner Half ... Demi-poulie fiXe ......ccooeeviveecee. 1 1
Outer Half ASSY......ueeeeeereerrerrrenn. Demi-poulie coulissante ass. .......... 1 1
Bushing Outer Half ... Douille de demi-poulie coulissante ..... 1 1
Lever ASS'Y .. Levier ass. .........oeeeeeereereeresrerrenennne 3 3
Flange Bushing........ccocooooviiiiinn. Douille a épaulement .............ccocooee... 6 §
Fitting SCrew .............coeeveeverereern. Vis d'ajustement............................... 3 3
Allen Screw M6 x50 ..........coccoevvenen Vis Allen MB x50 ..o 3 3
Flat Washer6mm .............cccoooeveennn. Rondelle plate 6 mm.............cccoooveeen. 3 3
Lock NUEMB ..o Ecrou de blocage M6 ...........ccooennee.. 3 3
SPring Seat .......oovveveeeeceees Siege du ressort.......ooooeveeeeveiceieins 1 1
Spring Cover ASS'y .......eeeeeeean.. Couvercle de ressort ass................... 1 1
Bushing Spring Cover ............ccccc........ Douille de couvercle de ressort........... 1 1
Allen Screw M6 x40 ..........cc.covveie. VisAllen MB X 40 ..o 3 3
Friction-Washer6 mm ........................ Rondelle de friction6 mm .................. 3 3
Governor CUp ....c.oveveeecceeeeeee Cuvette du régulateur......................... 1 1
Dowel Tube M8 X 24 ........covvee. Goupille d'assemblage M8 x 24 .......... 3 3
Hex. Locking Screw M6 x 18 .............. Vis de blocage hex. M6 x 18 ............... § 6
Calibration SCrew ...........cccccccoevevnnne.. Vis de calibration ...........ccccccooovevennnnn 3 3
Washer .........coooveeeeceeeeeeee Rondelle ..o 3 3
Locking Nut M6 ........cocooovvie Ecrou de blocage M6 ...........cooovvvveenne... 3 3
SPING oveiie e RESSOM .. 3 3
O-RiNG oo JOINt tOrIQUE ..o 6 6
Slider SNOE ..o, GlISSIBIe ... 6 6
ROIET e Rouleau .......cooveveveeceeeeee 3 3
Thrust Washer ..........c.ccccocovoeeveveinnn, Rondelle de butée ........cccccoevvvevnnnn.. 6 6
PIN o GOUPIIIE oo 3 3
Cotter Pin .o Goupille fendue .......ccocoveveveveeee 3 3
Spring (Green/Violet) ..o, Ressort (vert/violet) ... 1 1
Ramp 286 ... Rampe 286 ......coooeeiiec, 3 3
Puller InnerHalf ..o Extracteur de demi-poulie fixe ............ 1 1
Drive Belt ... Courroie d'entrainement..................... 1 1
Conical Spring Washer ...................... Rondelle-ressort conique..................... 1 1
SCrEW .o, VIS e 1 1
Loctite 609, 10CC ......oceveverereeier. Loctite 609, 10CC.......cooeveverreeee. @ @
Clutch Repair Kit ............cocevernne... Ens. de réparation d’embrayage... 1 1

480 1456 00 C2



20Mj9815



FLAT RATE
SHOP

=
= = =
O W O N O Ol & WON —

_—
N —

N 13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24031
25
2628
27
28
29
30

31

N 32
33
34

N 35
N 36-39
N 37
38

MACH 1 /MACH1-R-08/97

N
(©18s

227 0618 65
501 0263 00
507 0213 00
4147848 00
507 0313 00
5172933 00
2247811 40
227 087565
504 1418 00
080 0393 00
228 5810 45
7326011 56
504 1491 00
4137031 00
4137010 00
223 5630 65
504 141900
414 8208 00
414 5583 00
504 1483 00
3719031 00
228 0610 45
4202453 70
504 1436 00
415011200
860 4230 00
/326000 22
399910000
4149180 00
7326010 67
504 1421 00
501 0269 00
2240811 71
405 4082 00
4171263 02
4170104 00
4170102 00
504 1420 00

Driven Pulleys
Poulies menées

Hex. Screw M6 x 18

Countershaft

Spacer (Casting)
Elastic Stop Nut M8
Allen Screw M8 x 25

Loctite 609, 10cc

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 120z

Allen Screw M6 x 30
Thrust Washer

Washer ...............
Sliding Pulley Ass’y
Bushing ................
Garlock Bushing Kit
Self Tapping Screw

480 1456 00

Vis hex. M6 x 18
Arbre de renvoi
Clavette ...............
Bouchon de liege
Disque de frein
Rondelle ...............
Rondelle-frein M8

Entretoise moulée
Ecrou élastique M8
Vis Allen M8 x 25

Loctite 609, 10cc

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 120z ...

Vis Allen M6 x 30

Frein d’axe

Fcrou M6 ...
Rondelle .............

Demi-poulie coulissante ass. ..........

Douille woooveeee

Ens. de Coussinet Garlock................

Vis hex. autotaraudeuse M5 x 11........

Cerceal................

Roulement a billes
Entretoise.............

Demi-poulie fixe ass. ...........co.......

Demi-poulie fixe
Coupole...............

To>=S

ToOo>=S



20Mj9815



FLAT RATE Il ss:
SHOP =

39 732601067
40 224761110

MACH 1 /MACH1-R-08/97

Driven Pulleys
Poulies menées

Hex. Tapping Screw M5 x 11 ............
Lock Washer 6 mm ..o,

480 1456 00

Vis hex. autotaraudeuse M5 x 11

Rondelle frein 6 mm ....ooovovee..

To>=S

C4

1-

ToOo>=S



Belt Guard
Garde-courroie

22Mj9815



FLAT RATE @)
SHOP

4149200 00
4143900 00
4149907 00
414 9898 00
414 9897 00
4149899 00
222 003565
4137030 00
507 031900
415046500
N 11217 4150995 00
12 415075300

N 13 415117500
14 4150300 00

15 4150299 00

16 4150298 00

17 4149906 00

18 414920500

19 4149206 00

N 20 507031300

N 21022 417 2220 31
22 415028900

23 414115200
N24 418001713
25 414473200

26 4144408 00

27 518202100
N28 518317000

29 3904096 00

30 3904022 00

N 31 5720999 00

32 415025500
N33 515173900

—
O
O 0O N O O & W N O™

<=
o

MACH 1 /MACH1-R-08/97

Hydraulic Brake and Belt Guard
Frein hydraulique et garde-courroie

(011111 [TL ]
Brake Lining Kit.............cooevvereennee.. Ens. de garnitures de frein...............
Kit (Pins, Retainers, Spring)................ Ensemble. (tiges, goupilles, ressort) ..
Screw-Bleeder ..o Vis de PUIge ...veveeeeeeeeeeeeee
BOOt ..o Capuchon ......coovoeeeeeeeeeeee
TUBE e TUDE oo,
Hex. Screw M10X35......coovovein. VisHex. M10X 35,
Loctite 242, 10CC ......ovvevevereeceee. Loctite 242, 10CC .......ooveveveeeeeeee.
Locking Tab ....oove Frein de VisS ..o
HOSE ..o BOYAU ..o
Master Cylinder ................................ Maitre cylindre ...............eeeeeree.
LEVEr ASS'Y ... LeVIBr @SS. ......oeveveeeeeeeeeeeeeeee
Microswitch ASS'y .....cooovvviriciinne, Micro-contact @ss. ......cccooovvvveeiinnnene.
PINASS'Y ..o AXB @SS, ..o
COVET oo, COUVETCIB .o
Clamp ASS'Y ..o Bride @ss. ..o
Window ......ooovveieecce FENBLIE ..o,
BOIt e Boulon ..o
WaSher .......coooveeiceeeeeeee Rondelle .......c.covveveeecc
Brake Disk ..o, Disque de frein ..o
Belt Guard ASS'y ........cceeeeeeeerenne. Garde-courroie ass...........................
Warning Decal ........cccocoooviiiiiin Décalque d'avertissement ...................
TiIe RAD oo ATtaChe ..o
Decal (Suspension Adjustment) ......... Décalque (ajustement suspension) .....
Phillips Self Tapping Screw ............... Vis autotaraudeuse cruciforme ...........
SEESCIEW ..o Vis de pression .......coooeeveveceveeeeenn.
Pulley Guard Bracket .............cccc....... Attache garde poulie ........ccccocoveveinnn
Pulley Guard Support .........cccccovevevnn.e Support garde poulie ........ccocoveveeeeene
RIVET oo RIVET .o
RIVET ..o RIVET .o,
HOUSING ..o LOGeMENt ..o
Switch Decal .......ooovvvoviieccc Décalque d'interrupteur .....................
Light Switch .......ocooovoviie Bouton de lumiére ..........ccccoveveveennnn
480 1456 00

To>=S

C5



Europe
~_ 26 Only / Seulement

23Mj9815



Steering System “K

Systeme de direction ;
SHOP :
N1 506129500 PIVOt Arm ..o Bras de pivot........ccocooiiviiiii 1
2 415041100 CUSNION .o COUSSINEL ..o 2
N3 506131500 PIVOT .o PIVOT .., 1
N4 506138400 Pivot Support ......coooooveeeeeeeee Support de pivot ..o 1
9 2220060 65 Hex. Screw M10 X 60 .......cccocoveveee. Vishex. M10X 60 .........ccccocevverrrrnnn 1

B — XXX— Lock Washer 10 mm ..........c.coooevnnn. Rondelle frein 10 mm .......cocooovevvnnn. 1

7 —XXX— Hex. Screw MB X 60 ........ccccoccveveene. Vishex. M6 X 60 ..........coooeviverrin 2

8 228761045 Elastic Flanged Stop Nut M6 ............. Ecrou élastique a épaulement M6 ...... 2

9 224061121 Flat Washer ..........cccoocoveveieieen. Rondelle plate ........cccocevevevecee. 2
N10 415059800 Ball Stud Lever ..., Levier a rotule .......ooovvveeveveicccee 1
11 5031758 00 WaSher .......ccccoovoveeeeeeeeee, Rondelle ..o 12
12 732610042 Elastic Stop Nut M10 .........cocoooven. Ecrou d'arrét élastique M10................ 6
13 415053300 Ball Joint-Double ..o Joint a rotule-double ..o 1
14 413707400 Loctite 271, 10CC .....oovverececee. Loctite 271, 10CC ..vvvveecece @

N 15 506129400 Sliding Bar-Short .........ccoooevivee Barre coulissante-courte ................... 1
N 16 506 1294 02 Sliding Bar-Long ..o Barre coulissante-longue .................... 1
N 17 572108500 CUSPION <. COUSSINEL ... 2
18 506 1383 00 Bracket ........ocoovoveeeeeeeeee AttaCche ..o 2
19 222002565 Hex. Screw M10X 25 ..o Vishex. M10X 25 ..o 2
20 415048600 L.H. Ball Joint .......coooovi Jointarotule GA ..o 2
21 222084065 Hex. Screw M8 x40 ........ccccvovveven. Vishex. M8 X 40 .........ccooovoviveien 2
22 228581045 Elastic Stop NUt M8 ..........cc.coevveeei. Ecrou d'arrét élastique MS.................. 10
23 7326100 11 Jam Nut M10 ..o Ecrou d'arm8t M10 ........oooooeccee. 3
N24 506129600 Tie-Rod ..o Barre d'accouplement ......................... 2
25 415012400 Ball Joint.......ocooveee Jointarotule ..oooovoveviiee 2
26 732610010 Jam NUEMT0 ... Ecrou d'arm@t M10 .........oeeeeecccee. 3
N 27 506138100 R.H. Steering Arm ......cocoovovveviiriin. Bras de direction DR...........ccccooeeinnn 1
N 506138200 L.H. Steering Arm .......cococooovovie. Bras de direction GA ............cccoeevenn. 1
28 227983565 Allen Screw M8 X35 ........ccovvvin Vis Allen M8 X 35 ..o 2
29 228581045 Elastic NUEM8 ... Ecrou élastique M8 ..........cccccooovrveeee. 2
30 414768000 R.H. Ball Joint.......coooveiie, Jointarotule DR ..o 1
N 31 506131200 Tie-Rod ..o Barre d"accouplement ............cc.cc........ 1
32 414768100 L.H. Ball Joint .......ccoovivi Jointarotule GA .....cooove 1
N33 506129700 Main TUBE ..o Arbre de direction.........cc.oooovoeeeennn. 1
34 517126200 Retaining Support ...........cccoooovevvevnnnn Support de retenue ...........ccccceveveeenn. 1
35 572064400 Lower Half Bushing ..........ccccccccov.e.... Demi-douille inférieure ....................... 1

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
MACH 1 /MACH 1-R-08/97 480 1456 00 Cé6

ToOo>=S



Europe
~_ 26 Only / Seulement

23Mj9815



FLAT RATE
SHOP
36
37
38
N 39
40
a1
N 42
N 43
N 44
N 45
46
47
48
49
50
51
52

MACH 1 /MACH1-R-08/97

572 064500
506 0606 00
572067100
506 1420 00
2770001 42
227 0855 65
5721005 00
570 0541 00
5720790 00
572 1062 00
572081900
4137061 00
410110000
293 7500 01
5615031 00
403 2043 00
415 0407 00

Steering System
Systeme de direction

Upper Half Bushing
«U» Clamp ............

Half Bushing

Handle Bar ...........
Steering Clamp
Hex. Screw M8 x 55
Handle Grip ..........
Tie-Rod Cap .........
Steering Padding

Female Connector Housing ................

Horn (Europe)

480 1456 00

Demi-douille supérieur

Bride en «U»
Demi-douille

Guidon ...............
Bride de direction
Vis hex. M8 x 55
Gaine de poignée
Capuchon de timonerie

Rembourrage de guidon .....................

Mortaise ..............
Bout de guidon
Graisse-Lithium, 400gr
Poignée chauffante
Attache ...............
Terminal femelle

Logement de raccord femelle..............

Avertisseur (Europe)

To>=S

C7

ToOo>=S

1-R

— L NN NN NN RN = N =



24Mj9815



FLAT RATE
SHOP

N 19
20
21

N 22

23
24
25
N 26
N 27
28
29
N 30

31
32
33

MACH 1 /MACH1-R-08/97

505 0681 00
572 0904 00
572 0857 00
505 067509
505 0672 20
2285010 45
2240022 51
227 782565
2287810 45
227 7830 65
— XXX —
222 2840 65
506 1438 00
222 2625 65
2287610 45
570 0468 00
4145306 00
732601176
228 5210 45
506 144500
506 0812 00
572 0699 00
506 1283 00
506 1284 00
506 0809 00
3719104 00
572 0913 00
570 0627 00
506 128500
— XXX —
572 0459 00
506 1480 00
506 1389 00
506 1362 00
506 1343 00
414 4408 00

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Front Suspension and Ski
Suspension avant et ski

Ski Support .........
Plastic Ski (Black)

Plastic Ski (Black) (Europe) .................

Stopper ...............
Carbide Runner (8)
Elastic Stop Nut M10

Flat Washer

Carriage Bolt M8 x 40
Ski Reinforcement
Carriage Bolt M6 x 25

Elastic Flanged Stop NutM6..............

Ski Stopper .........
Cushion ..............

Cushion ...............
L.H. Swing Arm
R.H. Swing Arm
Thrust Washer

R.H. Housing
L.H. Housing

Main Tube............
Stabilizator..........
Set Screw M8 x 10

Support de ski

Ski de plastique (noir)

Lisse de carbure (8)
Ecrou élastique M10

Rondelle plate

Boulon de carrosserie M8 x 25...........
Ecrou élastique a épaulement M8 .....
Boulon de carrosserie M8 x 30............

Rondelle ..................

Boulon de carrosserie M8 x 40............

Renfort de ski..........

Boulon de carrosserie M6 x 25...........
Ecrou élastique a épaulement M6 .....

Butée de ski ............
Coussinet ...............
Vishex. M12............
Ecrou élastique M12
Jambe de ski...........
Plaquette d'usure
Coussinet ...............
Bras oscillant GA
Bras oscillant DR
Rondelle d'appui
Circlip .o
Bouchon .................
Coussinet tampon
Coupole .....c.coovvee..
Vis Allen M10 x 25
Capuchon ................
Logement DR ........
Logement GA ..........

Tube principal

Stabilisateur ...........
Vis d'ajustement M8 x 10

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

480 1456 00

To>=S

C8

ToOo>=S

NN

B o e e . N NN NN NN D 2 DN NN DN BN NN NNDDNOoO N NN



24Mj9815



FLAT RATE
SHOP

34

35

36

37

38

N 39
40

N 41044
42

43

N 44
45

46

N 47-48
N 48

N 49-50
N 50

N 51
52

N 53

N 54
55

N 56
57

58

59

60

61

N 62
63

64

65

N 66
67

68

69

MACH 1 /MACH1-R-08/97

390 4049 00
4150395 00
506 1344 02
227 0845 65
2240811 71
4151014 00
222 0035 65
4150752 00
4150528 00
4150529 00
4151099 00
222 0625 65
224 0611 51
580 6465 00
506 1291 00
580 6464 00
506 1291 00
4150684 00
732610019
506 1479 00
506 1481 00
227 0085 65
506 1483 00
408 2007 00
4137061 00
293 5500 14
4137074 00
7326010 04
506 1484 00
503 1758 00
3999101 00
228 5010 45
415079500
503 1406 00
227 0055 65
4148714 00

Front Suspension and Ski “AF
Suspension avant et ski ;
1
RIVET ..o RIVET .o, 6
CUSNION .o COUSSINET ..o 2
Lever-Stabilizer ... Levier stabilisateur .............ccccooevevnee. 2
Hex. Screw M8 x45 .....o.covvvve. Vishex. M8 X 45 ........ccovevoiiie 2
Flat Washer 8 mm ............cccooveennn. Rondelle plate 8 mm ..........ccoooeven. 2
Double Ball Joint .........cccoovvvevne. Joint a rotule double .......coccccocveeeen 2
Hex. Screw M10x35 ..o Vishex. M10X 35 ..o 2
Front Shock (HPG)............................. Amortisseur avant (HPG).................. 2
Spring Guide ......ocovovevee Guide de ressort .........ccooeveveveveeen. 2
Thrust Washer ..., Rondelle d'appui€ ........cccocovevviieinnn. 2
CaM e CAME oo 2
Hex. Screw M6 X 25........cc.coevevnnn. Vishex. MBX25 .....coooovieiec 2
Flat Washer 6 mm ..........cccccoooovernn. Rondelle plate 6 mm..........cccooooeinen. 2
Lower Arm ASS'Y.....eeeeeeeererenne. Barreau inférieur ass. ....................... 2
BUSNING ..o COUSSINET ... 4
Adjustable Arm AsS'y..................... Barreau ajustable ass....................... 2
BUShING ..o COUSSINET ...ooeeeeceeeeeeeee, 2
Ball Joint ..o Jointarotule ....cooovevoveviee 2
Hex. Jam Nut M12 .ooooovvoo Ecrou d'armet M12 .ooovveeeeeeeeeveccee. 2
Plate ......coooveieie, Plague .......cooooveiieiecc 1
WaSher .......coooveeeeeeeeeeeee Rondelle .......c.oovvvieccece 2
Hex. Screw M10X85.......cocovoveveen Vishex. M10X85 ..o 2
Plate ......ooovie Plague ......coooovevieee 1
Grease Fitting ..o, GraiSSBUN ... 4
Lithium Grease, 400 gr. .....ccccocvvevnee... Graisse au lithium, 400 gr. .................. @
Grease, Super Lube #823-28 .............. Graisse, Super Lube #823-28 .............. @
Loctite 271, 10 CC v Loctite 271, 10 CC cvvvveeeeeee @
Hex. Screw M10x 110 ...oooovcve Vishex. M10X 110 ..o 2
SPACET ..o ENtretoiSe ..oooovveeeeeeeeeeeeeeee 2
WaSher ..o, Rondelle ..o 2
Flat Washer ..........cccoooeeieecee. Rondelle plate ..o 2
Flastic Stop Nut M10 .....oo.ooocooo. Ecrou élastique M10 ........cccccoorreeennee 16
Shock Spring ....covveeeeeeeeeeee. Ressort d'amortisseur ............ccc.......... 2
SPring STOPPEr .....evvveevceceeece Butée du ressort .........ccooovevviininnnn. 2
Hex. Screw M10 x 55 ....oooooviee Vishex. M10 X 55 .o 8
«HPG» Decal .......coovovveec Décalque «HPG» ..o 2
480 1456 00 C9

ToOo>=S

-
=

N ORNNNSZNNNNNNNMNEEAE - NN NN NONNAERNRPRDNRNRNRNNNRNNNODNRNRNOD



25Mj9815



FLAT RATE
SHOP
N 102 570212300
2 5000034 00
3 501025000
4054039 00

4
5 581056500
N6 501026500
7
8
9

572 0101 00

414 6639 00

501 0174 00

N 10 4054086 00
N 11 5010268 00
N 12 572094000
13 4082007 00
N 14 517290100
15 228581045
16 4149908 00
17 3719102 00
18 413706100

MACH 1 /MACH1-R-08/97

Drive Axle and Track
Essieu moteur et chenille

TrACK . Chenille ..o,
Guide Cleat .......ocoooveveeeeeeeeeee Agrafe guide .....cococoveveieeeeeeee
FIange ..o FIASQUE ...,
Ball Bearing, 6206 ...........ccccccoevevene.n. Roulement a billes, 6206 .....................
Oil Seal ..o Joint d'étanchéité d'huile...................
Drive AXIE ..o Arbre d'entrainement ...............c..........
Speedometer Drive Insert ................... Prise de I'indicateur de vitesse ...........
9-Tooth Sprocket ........ccccovvvvveieeinn Barbotin 9dents ..o
Ball Bearing Protector......................... Protecteur de roulement a billes .........
Ball Bearing ........cccoooovoiniiiic Roulement a billes .........cccocoovvienen.
Bearing HousINg ......cccoovviviiiie. Logement de roulement.....................
Flange (Speedo Drive Insert) .............. Flasque (Prise ind. vitesse) ...............
Grease Fitting ......co.ccooveveveeiceccnn, Raccord de graissage ...........ccccoeeee...
Cable Protector .......cccocvveveveec. Protecteur de cable............cccovvveee...
Nut Elastic Hex. M8 .......ooovvvvcovre. Ecrou élastique hex. M8 .........cccooooo...
9-Tooth Half Sprocket............cc.......... Demi-barbotin 9 dents ..........ccco..........
CIrchip o CIrClip e
Lithium Grease, 400 Gr. ..........co.......... Graisse au lithium, 400 gr. ..................
480 1456 00

To>=S

C10

ToOo>=S



26Mj9815



FLAT RATE
SHOP :

N1 503181600
N2 560103200
3 216 362560
228 5610 45
5720754 00
227 052565
3913016 00
503 1553 00
227 0620 65
10 732601017
11 2285010 45
12 5700630 00
13 222 0540 65
14 391301700
15 503 1607 00
16 503 139500
17 503 1548 00
18 5041082 00
N 19 5700667 23
N20 503183300
21 224721218
22 228781045
23 503 153100
24 5031602 00
25 222023565
26 228551045
N 27 503182800
N28 5700666 23
29 405404500
30 371901700
31 4148884 00
N32 503174600
33 222088565
34 222082565
N35 503183100
36 5031699 00
37 503154000
38 413707400

w0 O N o o1 &~

MACH 1 /MACH1-R-08/97

Rear Suspension
Suspension arriere

RUNNET .. Rail .o
Runner ShOe ........oooovveveeeeeee. GlISSIBIE ..o
Countersunk Head Screw M6 x 25....... Vis a téte fraisee M6 x 25..................
Elastic Stop NUtMB ........ccooovvvvvveeee.n Ecrou élastique M6 ...........cccccooerreee..
Runner Protector .........ccccccoooveveeennnn. Protecteur de rail ........cccoooovvveeennn.
Hex. Screw M5 X 25 .o Vishex. Mo X 25 ..o,
Flat Washer ..o Rondelle plate ........ccccoooviiriii
TENSIONET ..o, Tendeur ...
Hex. Screw M6 X 20 ......c.covvveeee. Vishex. ME X 20 .......ccoovoeeee.
Hex. Screw M10x 110 .....cocoocveve Vishex. M10X 110 ..o
Flastic Stop Nut M10 .....oo.oooeoo. Ecrou élastique M10 ........cccccoovreennre
Rubber Stopper ... Butée de caoutchouc ............ccco..........
Hex. Screw M5 x40 ........cocoovvvnn. Vishex. Mo x40 ...
Flat Washer ..o Rondelle plate ........coccoooviiviiic
Rear AXIe ......cocooveveeeeeeeeeee ESSieu arriere .........ccooeeveveveceeeeen
Spacer (Long) ....c.veveeeeeeee, Entretoise (longue) .......ccovvveveeereee..
Outer SPacer .......ccccooveeeeeeeeeeen. Entretoise extérieure ..........ccccoeve......
ShIM e Cale o
Wheel 165 (Viper Red)........cc.ccco....... Roue 165 (rouge vipere) .....................
Washer ... Rondelle .......ooeeeeeeeeee
Lock Washer 12 mm ..........cccovevnnn. Rondelle-frein 12 mm ...
Flanged Elastic Stop Nut M8 ............. Ecrou élastique & épaulement M8 ......
Center SPacer .......cccoeveeveveveeiceieean, Entretoise centrale ..o
External Spacer..........cccocoveveveveeennn. Entretoise extérieure ..........ccccoove......
Hex. Screw M12 x 35 ..o Vishex. M12 X35 ..o
Elastic Stop NUt M5 ......coooviviee. Ecrou d'arrét élastique M5.................
Welded Shock Support............c.......... Support soudé d'amortisseur ..............
Idler Wheel 135 (Viper Red) ............... Roue de support 135 (rouge vipere).....
Ball Bearing 6205 ...........cccocvvvvevnn. Roulement a billes 6205....................
CIFCHP oo CIrCHP cooeeeee e
CUSRION .o COUSSINEL ..o
SUPPOM o SUPPOM e
Hex. Screw M8 x 85 ....oooovvevce Vishex. M8 X85 ......covoviviii.
Hex. Screw M8 X 25 ..o Vishex. M8 X 25 ..o
Washer ..., Rondelle .....ooovooee
Washer (Black) ... Rondelle (N0ir) ......covvoveeeceee
Washer ........ccooooeoeeeeeeeeee. Rondelle .......ooeveeeeeeeeee
Loctite 271, 10 C.C.cvveveeeeeeecee Loctite 271, 10 C.C. wovovveeeeieeeecee

480 1456 00

To>=S

ToOo>=S

-
=

@ PN O O B~ OO PR O = ODNN_ONNNBREN- =0 NNAENAENDNNDOONNDDN



26Mj9815



FLAT RATE
SHOP

39

40

a1

42

43-44

44

45

46

47

48

N 49

50-51

51

52

53

54

MACH 1 /MACH1-R-08/97

503 1754 00
2247811 40
227 0830 65
503 1600 00
572 0189 00
405 404500
572 0848 00
503 1748 00
7326010 02
503 1396 00
570 0666 22
572 0458 00
405 404500
503 1737 00
2240212 51
227 0880 65

Rear Suspension
Suspension arriere

Hardened Washer
Lock Washer 8 mm
Hex. Screw M8 x 30
Wheel Support Axle
ldler Wheel..........
Ball Bearing 6205
Stopper Reinforcement
Shaft (Shock Support)
Hex. Screw ............

Spacer (Short)

Bonded Wheel 135
Wheel 165...........
Ball Bearing 6205
Washer ..............
Flat Washer 12 mm
Hex. Screw M8 x 80

480 1456 00

Rondelle trempée
Rondelle-frein 8 mm
Vis hex. M8 x 30
Axe de roue de support
Roue de support
Roulement a billes 6205
Renfort de butée

Arbre (support amortisseur)................

Vishex. .o
Entretoise (courte)
Roue enrobée 135

Roue 165

Roulement a billes 6205
Rondelle...............
Rondelle plate 12 mm
Vis hex. M8 x 80

To>=S

C12

ToOo>=S

NN B 2 = NN =N = B oON - NN



Rear Arm
Bras arriere

27Mj9815



FLAT RATE
SHOP

=
O N Ol WN -

9012
10
"
12
13
14
15
16
17
18

N 19
20
21
22

N 23
24

N 25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

N 37
38

MACH 1 /MACH1-R-08/97

213 0000 03
228 5810 45
414 9360 00
222 0840 65
517078700
503 1760 00
503 1754 00
503 1590 00
415033500
415052700
4150529 00
4150528 00
503 1406 00
503 1516 00
2247811 40
227 0830 65
570 0388 00
503 1748 00
4151036 00
415027900
227 0060 65
408 2007 00
503 1828 00
222 023565
4151018 00
517 2809 00
4137074 00
4137061 00
222 0875 65
224 0811 71
2240012 11
2240212 51
414917900
227 0855 65
227 0260 65
224721218
503 1820 00
4150263 00

Front Arm (RR. Susp.)
Bras avant (susp. arr.)

Lock Washer 10 mm
Elastic Stop Nut M8
Cushion .................
Hex. Screw M8 x 40
Washer .................
Welded Front Arm
Hardened Washer
Upper Axle ..........
Shock....................
Cam .o,
Thrust Washer

Spring Guide ........
Spring Stopper

AXle oo
Lock Washer 8 mm
Hex. Screw M8 x 30
Stopper Strap

Shaft (Shock Support)
Shock Spring .........
Cushion ................
Hex. Screw M10 x 60
Grease Fitting M6
Welded Shock Support
Hex. Screw M12 x 35
Shock.......covoveen.
Protector ..............
Loctite 271, 10 C.C. v
Lithium Grease, 400 gr. .....ccccoovevveee.e.

Hex. Screw M8 x 75
Flat Washer 8 mm
Flat Washer 10 mm
Flat Washer 12 mm
Cushion ...............
Hex. Screw M8 x 55
Hex. Screw M12 x 60
Lock Washer 12 mm
Shaft (Front Arm)
Cushion ...............

480 1456 00

Rondelle-frein 10 mm
Ecrou élastique M8
Coussinet ................

Bras avant soudé
Rondelle trempée

Axe supérieur

Amortisseur...........

Rondelle d'appuie
Guide de ressort
Butée de ressort

Rondelle-frein 8 mm

Vis hex. M8 x 30
Courroie d’arrét

Arbre (support d'amortisseur)..............

Ressort d'amortisseur
Coussinet ...............
Vis hex. M10 x 60
Raccord de graissage M6

Support soudé d'amortisseur ..............

Vis hex. M12 x 35
Amortisseur ............
Protecteur ..............

Loctite 271,10 C.C. v
Graisse au lithium, 400 gr. ..................

Vis hex. M8 x 75
Rondelle plate 8 mm

Rondelle plate 10 mm
Rondelle plate 12 mm
Coussinet ................
Vis hex. M8 x 55
Vis hex. M12 x 60
Rondelle frein 12 mm
Arbre (bras avant)
Coussinet ................

To>=S

To>=S

-
'
=

N = BN = NN 20— TN WNoN—" 2NN o s s NN WO N



Rear Arm
Bras arriere

27Mj9815



FLAT RATE
SHOP
39
40
a1
42
43

44
45

MACH 1 /MACH1-R-08/97

503 1585 00
503 1586 00
503 1587 00
227 0850 65
503 1416 00
224 0212 51
4148714 00

Front Arm (RR. Susp.)
Bras avant (susp. arr.)

Welded Lever ...

Tie Rod Shaft

480 1456 00

Levier soudé........

Axe de barre d'accouplement..............
Barre d'accouplement.............c..c.........

Vis hex. M8 x 50

Capuchon ...........

Rondelle plate 12 mm........cccoooeeen.

Décalque «HPG»

To>=S

D2

To>=S

1-

_,N N,



Front Arm
Bras avant

Front Arm
Bras avant

28Mj9815



FLAT RATE
SHOP

O NOoO Ol bW N -

O I T Gy
g S WOUN - O

16
1718
18
19
20
21

22
23
N 24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

MACH 1 /MACH1-R-08/97

213 0000 03
222 003565
503 1692 00
503 1547 03
2240812 01
7326011 98
408 2007 00
503 1728 00
503 1443 00
7326011 97
228581045
2240811 71
503 1687 00
572 0807 00
4149442 00
414 9443 00
2287610 45
5720914 00
405 4045 00
503 1688 00
222 5608 65
572 0308 00
572 0309 00
2240012 11
371907100
415101800
4149360 00
227 0850 65
572 0566 00
503 1527 00
5170417 00
227 0650 65
4137061 00
227 9830 65
2247011 88
222 9035 65
503 1586 00
503 1587 00

Rear Arm (RR. Susp.)
Bras arriere (susp. arr.)

Lock Washer 10 mm
Hex. Screw M10 x 35

Bolt M8 (Long)

Grease Fitting M6
Welded Rear Arm
Upper Axle ............
Bolt M8 (Short)
Elastic Stop Nut M8
Flat Washer 8 mm
Rear Cross Shaft
Bushing ................
R.H. Spring ............
L.H. Spring ............

Flanged Elastic Stop NutM6..............

Idler Wheel 155
Ball Bearing 6205

Retaining Ring

Socket Set Screw M6
L.H. Cam Adjuster
R.H. Cam Adjuster
Flat Washer 10 mm

Spring Support
Spring Axle Guide
Retainer Washer
Hex. Screw M6 x 50

Lithium Grease, 400 gr. .....cccccooevnenev.

Allen Screw M8 x 30
Lock Washer 10 mm
Socket Screw M10 x 35
Tie Rod Shaft
Tie Rod

480 1456 00

Rondelle-frein 10 mm
Vis hex. M10 x 35

Boulon M8 (long)

Raccord de graissage M6 ....................

Bras arriere soudé

Axe supérieur

Boulon M8 (court)
Ecrou élastique M8
Rondelle plate 8 mm
Axe transversal arriere
Douille .....ocoocee.
Ressort DR ............
Ressort GA ............

Ecrou élastique a épaulement M6 ......

Roue de support 155

Roulement a billes 6205 ..........coc.o......

Bague d'appui

Vis de pression Allen M6 ...................

Came de réglage GA
Came de réglage DR
Rondelle plate 10 mm
Circhip .o,
Amortisseur ..........
Coussinet ..............
Vis hex. M8 x 50
Support de ressort
Axe pour guide ressort
Rondelle de retenue
Vis hex. M6 x 50

Graisse au lithium, 400 gr. ..................

Vis Allen M8 x 30
Rondelle-frein 10 mm
Vis allen M10 x 35

Axe de barre d'accouplement..............

Barre d'accouplement

To>=S

To>=S

-

N = NN 2PN O NN NN NN N TN = = NNNNRN S N2 NW—- - BN == o



Front Arm
Bras avant

Front Arm
Bras avant

28Mj9815



Rear Arm (RR. Susp.)
Bras arriere (susp. arr.)

FLAT RATE
SHOP

37 222087565 Hex. Screw M8 X 75 .......oovoveve. Vishex. M8 X 75 ..o

N 38239 503176500 Bracket Weld...................oeeue..... Attache soudée .............................
N 39 503176502 BUSPING .o DOUINE oo,
40 5700496 00 Rubber Stopper ...........ccooeveveveieen. Butée de caoutchouc ..........cococevevee.

41 503103600 CUP e COUPOIE oo

42 3719107 00 GIFCHP covveeeeeeee e CIrClip coeeee e

43 4150278 00 CUSNION ©.oeee e, COUSSINET ....cvoeeeec

44 728701045 Flanged Lock Nut M10 ..........cocoo......... Ecrou d'arrét a épaulement M10..........
45-48 580 6538 00 Pivot Block ASS'Y ......ocovevevererernenne Bloc de pivot ass. ............cooeeveune...
46 7328040 11 SPrNg Pin oo Goupille-ressort ........ccccovovvveeveieneann,

47 —XXX— Threaded Rod .........cooooovvviiiii Tige filetée .o

48 —XXX— WaSher .......ooovoveeeeeceeeeee Rondelle ......c.oveveeeeccee,

49 228781045 Elastic Flanged Nut M8 ...................... Ecrou élastique & épaulement M8 ......

N 50 503183400 WaSher .......coooveeeeeeeeeeeee Rondelle ......oovoveeeeeee,
51 413707400 Loctite 271, 10 C.C.cvvvvveeecee Loctite 271,10 C.C. v

N 52 503176700 Hardened Washer 10 mm................. Rondelle trempée 10 mm ....................
53 222003065 Hex. Screw M10X 30.......ccccoovevenne. Vishex. M10X 30 ..o

54 503172900 Bushing Weld ..o Douille soudée .........ccooovevoieivieian.

95 414871400 «HPG» Decal ........ooooveeveec, Décalque «HPG» ..o

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

MACH 1 /MACH1-R-08/97 480 1456 00

To>=S

D4



39

29Mj9815



FLAT RATE g‘;‘
shor J

N1
N2
N3
N4
N5

N 11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

N 23-24

N 30

MACH 1 /MACH1-R-08/97

— XXX —
4150463 03
415 0463 02
572 0882 00
5172979 00
390 4096 00
7326012 21
7326100 72
2287610 45
4145136 00
5172979 00
222 0530 65
228 7510 45
4105040 00
414513700
4145164 00
7326012 53
518 3140 00
365901100
224 0811 71
2247811 40
227 0820 65
520 0000 24
520 0000 25
520 0000 26
520 0000 27
4150560 00
415 0560 01
4150997 00
4150997 01
415073300
5721082 00
572 0398 02
3909080 00
4147280 00
5721038 00
572 1038 05

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Seat and Accessories
Siege et accessoires

Seat Ass'y ...........
Seat Cover ..........

Rear Bumper

Phillips Tapping Screw

Self Tapping Screw M12x 3/4...........

Flat Washer 8 mm
Lock Washer 8 mm
Hex. Screw M8 x 20
R.H. Moulding
L.H. Moulding

R.H. Moulding (Europey....................
L.H. Moulding (Europe ....................

Reflector R.H. (Red)
Reflector L.H. (Red)

Reflector R.H. (Yellow) Europe Only ...
Reflector L.H. (Yellow) Europe Only ...

Siege ass. ....o........
Housse de siege
Caoutchouc mousse

Boulon en «T»

Ecrou a pression

Ecrou élastique a épaulement M6 ......

Boitier du feu arriere
Rondelle ...
Vis hex. M5 x 30

Ecrou élastique a épaulement M5 .....

Ampoule.................
Lentille ....cocovveee
Rondelle de plastique

Vis cruciforme autotaraudeuse ...........

Pare-chocs arriere

Vis autotaraudeuse M12 x3/4 ............

Rondelle plate 8 mm
Rondelle-frein 8 mm
Vis hex. M8 x 20
Enjoliveur droit
Enjoliveur gauche
Enjoliveur droit (Europe)

Enjoliveur gauche (Europe)..............

Réflecteur DR. (rouge)
Réflecteur GA. (rouge)

Réflecteur DR. (jaune) europe seul. ...
Réflecteur GA. (jaune) europe seul. ....

Capuchon ...............
Renfort ......ccocooco...

Coffre arriére

Boucle de siege
Garde-neige ............
Garde-neige ............

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

480 1456 00

To>=S

D5

To>=S

-
'
=

— =, s B DO = NN, A, NN NN 22 NDNNNDNNOWw S, s s -



39

29Mj9815



Seat and Accessories

= Siege et accessoires

31 517225900 Washer ..o Rondelle ...
N 32 529034100 Adjuster Wrech (Suspension).............. Clé de réglage (Suspension)................
N 33 572092400 T0OI BOXASS'Y ..o Coffre @ outilS @ss. .....oovvevervciis
N 34 529032000 Tool Kit (Not Shown) ........cccooceveee.. Trousse d'outils (non illustré) ..............
35 — XXX — LatCh oo LOQUEBT .o
36 — XXX — RIVET oo RIVET ..o,
37 414407400 Steel WIre ..o, Fil métallique .......oooooveeeecce
38 5615028 00 Ring Terminal .........cccocoooviiiii. COSSE 3 ANNEAU ..o
39 414112400 Hair Pin ..o Goupille de Sureté ........cccocoveveveeeennn.
40 3904096 00 RIVET .o RIVE ..o,
41 517124300 Washer ..o Rondelle ...

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

MACH 1 /MACH1-R-08/97 480 1456 00

To>=S
To>=S



30Mj9815



FLAT RATE @!
SHOP

N 122 518317250
N 24 518317750
N3 518317541
4 5183047 46

5 518312910
N6 518318923
N 518318924
N7 518317564
N 518317565
N8 518317533
9 517266900
517 2670 00

N 10 518317560
11 3904022 00
12 3904024 00
N 13 518317529
N 518317530
14 222003565
15 2240012 11
16 224701170
17 390407200
18 2220516 65
19 228751045
N20 518317510
N 21 390910300
N22 518317509
23 2240611 21
24 2728561045
N25 415107300
N 26 518317556
27 3904022 00
N28 518317542
N 518317543
29 414859400
N30 518317572
31 222085065
32 228781045
N33 518317515

MACH 1 /MACH1-R-08/97

Frame and Accessories n |
Chassis et accessoires ik
1 1
Frame ASS'Y ... Cadre ass........oeeeeeeeeeeeeverreeerrerrnnn 1 1
TUNNE .. TUNNE ... 1 1
Cap-End ..o Capuchon arriere .......c..cccocevevveeeevnan, 1 1
Footrest Reinforcement ..................... Renfort de marche-pied...................... 2 2
Front Bracket .........cccocovoveviieicie. Attache avant .........ccccocooooveeeveceiecn 2 2
R.H. Rear Bracket..........ccccooovvvevennn. Attache arriere DR ..........cocoooveveveiee 1 1
L.H. Rear Bracket .........c..cccoooviveinnn. Attache arriere GA .......c.cocooovveveee 1 1
R.H. Support.......o.coovvecec SUPPOIt DR ..o 1 1
L.H. Support ..o Support GA ..o 1 1
Reinforcement .........cccoooevevevevceve. Renfort ..o 2 2
R.H. Tank Bracket .............c.ccooevenn. Attache de réservoir DR ..................... 1 1
L.H. Tank Bracket .............ccccooovennnn.. Attache de réservoir GA ...................... 1 1
Seat Bracket .......c..cocooovviiiiii Attache de SIBge......cccovovrieiecie 1 1
RIVET ..o RIVET ... @ @
RIVET ..o RIVET ..o 2 2
R.H. Front Footrest ..........ccooevevennn. Repose-piedavant DR ......................... 1 1
L.H. Front Footrest.........cccoovovovevennn. Repose-pied avant GA ........................ 1 1
Hex. Screw M10X 35, Vishex. M10X 35 ..o 2 2
Flat Washer 10mm ...........ccoooeveenn. Rondelle plate 10 mm...........cccocoeo.... 2 2
Lock Washer 10 mm ........cccccovevevnnnin Rondelle frein 10 mm ..........cccoevenee.. 2 2
RIVET ..o RIVET ..o 1 1
Hex. Screw M5 X 16.......oovovve. Vishex. M5 X 16 ..o 4 4
Nut Flanged Elastic M5 ...................... Ecrou élastique & épaulement M5 ...... 4 4
Steering SUpport........ccccoveveveceeee. Support de direction .............cccoevvevnn. 1 1
Rivet Henrob ...........ccooovveveveiie Rivet Henrob ..........cccooooveveviie 6 6
Pivot Arm Support ........cccoovvveveeee. Support du bras pivot ............ccc........... 1 1
Flat Washer ..o, Rondelle plate .......cocooooviieiii 8 8
Elastic Stop Nut M6 ..........c.coooeve. Ecrou élastique MB............oovvvvvv. 8 8
INSEIt .o AJOUT .o 1 1
GUIAE e GUIAE oo, 1 1
RIVET ..o RIVET ..o @ @
R.H. Upper Bracket ..........ccccccoooevene.. Attache supérieure DR ...........ccco.co..... 1 1
L.H. Upper Bracket .............ccoooevenn. Attache supérieure GA ............c.c......... 1 1
CaD e Bouchon ..o 1 1
Belt Protector ........ccoveveveveceec Protecteur de courroie ..........ccco.......... 1 1
Hex. Screw M8 x50...........ccccvevvneee.. Vishex. M8 X 50 ........ccccovvvereiere. 4 4
Nut Flanged Elastic M8 ...................... Ecrou élastique & épaulement M8 ...... 4 4
SEFAP e Bretelle ..o 1
480 1456 00 D7



30Mj9815



FLAT RATE @!
SHOP

34
35
N 36

N 37

38
39
40
41
42
43
44
N 45
N 46
N 47

N 48
49
50
51

MACH 1 /MACH1-R-08/97

224761110
222 0618 65
518317520
518 3175 21
518 3175 31
518 317532
2240612 01
227 0620 65
2287610 45
227 0616 65
227 0514 65
224 0511 11
228 551045
518 3175 34
518317553
518317518
518317519
518317503
227 0630 65
227 0635 65
408 8019 00

Frame and Accessories
Chassis et accessoires

Lock Washer M6
Hex. Screw M6 x 18
R.H. Vertical Bracket
L.H. Vertical Bracket
R.H. Holding Toe
L.H. Holding Toe

Flat Washer

Hex. Screw M6 x 20
Nut Flanged Elastic M6
Hex. Screw M6 x 16
Hex. Screw Mb x 14
Flat Washer M5
Elastic Stop Nut M5

Handle Steering Support ...................

Muffler Support
R.H. Shock Bracket
L.H. Shock Bracket

Heat Shield

Hex. Screw M6 x 30
Hex. Screw M6 x 35

Gear Clamp

480 1456 00

Rondelle frein M6 .....oovoovee

Vis hex. M6 x 18
Attache verticale

DR o,

Attache verticale GA ...........ccccocoveene
Accroche pied DR .........cocoooviveeei
Accroche pied GA ......o.ovvvec

Rondelle plate ...

Vis hex. M6 x 20

Ecrou élastique a épaulement M6 ......

Vis hex. M6 x 16
Vis hex. M5 x 14

Rondelle plate M5 ..o
Ecrou élastique M5..........cccccoovverreeee.
Support de guidon ..........cccoooooeevnee.
Support de silencieux d'échappement
Attache d'amortisseur DR. .................
Attache d'amortisseur GA. .................
Protecteur de chaleur ...............c.........

Vis hex. M6 x 30
Vis hex. M6 x 35
Bride de serrage

To>=S

D8

To>=S

W W W NN N D/,

N S W N

e i



31Mx9815



Bottom Pan

FLAT RATE g}! Coque
SHOP

N1 572087000 R.H. Bottom Pan (Black) ..........cccc........ Coque DR (n0Ir) ..o
N2 572087100 L.H. Bottom Pan (Black)...................... Coque GA (NOIN) ..o
3 3904096 00 Rivet (Black) .......coovoveeeeeeeeee RIVET (NOIT) e
N4 572098500 Bottom Pan Door (Black) .................... Porte de coque (NOir) .......cccocovveeeennn
5 390403600 RIVET ..o RIVET .o
N6 572087200 Front Bumper ..., Pare-choc avant .........c.ccccocovieiiinnnee.
7 222063065 Hex. Screw M6 X 30.........c.ccevevvneeee. Vishex. M6 X 30 ......ccooovoveveerc.

8 414036300 Grommet ..o, Passe-filS ....ooovoveceeeeeeee,

9 414916600 PIUG oo Capuchon ..o

10 224061201 Flat Washer ..o, Rondelle plate .......cocooooviiviii
11 228761045 Elastic Flanged Stop NutM6.............. Fcrou d'arrét élastique & épaulement M6 .
12 2240611 21 Flatwasher ..o Rondelle plate ..o
13 517124300 Washer ..o Rondelle ...
14 517225900 Flat Washer ..o Rondelle plate .......cccccoooveviviee
15 3909068 00 RIVET ..o RIVE ..o,

N 16 517288200 Hinge Bracket ..........cccccoovvivieicn. Attache chamniere ...........cccoccccoovevenn.
N 17 517288300 Center SUpPOrt ..o Support de centre ........cccooveveeeevenenn.
N 18 517288400 R.H. Support.......c.oooviecceccc SUPPOrt DR ..o
N 19 517288500 L.H. Support ..o, Support GA ..o,
20 222062065 Hex. Screw M6 X 20...........cccoooveeeee.. Vishex. MBX 20 .........cocoeveveveiie

N 21 517288600 Plate ..o, Plague .....o.ovooeeeeeeeeeeeeee
N22 517294300 Bracket ..o ATAChe ..o
23 — XXX — Hex. Screw M6 X 60..............ccocoveveee... Vishex. M6 X 60 ...........ccoovevevevicn
24 228561045 Elastic Stop Nut M6 ...........c.cocooco..... Ecrou d'arrét élastique M6...................
N 25 517299500 Protector ..o Protecteur ......o.oooeveoeeeeeeeeeeeee
N26 415093900 Cable-Retainer ........cccccoovoveveiciennn. Cable de retenue .......cccccevevvevevcnne.
27 4141856 00 SPING covveiee e RESSOM ..o
28 4150583 00 RING oo BagQUE ...
29 517274400 Bracket .........cooovovieeeeee, AtaChE ..o
N30 517289200 HINGE oo Charniere ..o
31 2220516 65 Hex. Screw M5 X 16.......ccoovvevin. Vishex. M5 X 16 .....coooevveiec.
32 222041665 Hex. Screw M4 X 16 ........cccoceveveee.. Vishex. M4 X 16 .......coooovveieiie
33 391301000 Flat Washer ..........cccocooovvvoeeccen. Rondelle plate ..o
N34 514051000 Bracket .......ooooveeeeeeee, Attache ..o
35 228751045 Elastic Flanged Stop Nut M5............. Fcrou d'arrét élastique & épaulement M5 .

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
MACH 1 /MACH 1-R-08/97 480 1456 00

To>=S
To>=S



31Mx9815



FLAT RATE g},
SHOP

36
37
38
39
40
41
42
N 43

N 44
45
48

N 47

MACH 1 /MACH1-R-08/97

228 7410 45
390 0048 00
389 8043 00
3913016 00
365901100
517 2628 00
390 4065 00
4150644 00
415 0644 01
5173020 09
4208452 70
4146324 00
414631900
517 3020 14

Bottom Pan n | oA
Coque il
1 1-R
Elastic Flanged Stop Nut M4 .............. Fcrou d'arrét élastique & épaulement M4 .. 1 1
RIVET ..o RIVET .o 2 2
PUSH NUE ... Ecrou de blOCage «.vvvvveeeeeeecceesee 2 2
Flat Washer ... Rondelle plate .......cccccocovovivcee. 2 2
Hex. Tapping SCrew ............ccccoovevee.... Vis hex. autotaraudeuse ...................... 3 3
Bracket ..o ATAChe ..o 2 2
RIVET ..o RIVET .o 2 2
R.H. Reflector ........cooovveveicee Réflecteur DR ..o 1 1
L.H. Reflector ........cccoovovevoiicc Réflecteur GA .....oooovviee 1 1
Front SUPPOrt ..o Support avant ........ccoooeveveieeieienn. 1 1
Washer ..o Rondelle ... 5 5
Foam-Acoustic (74 x 34 x 1/2 Thk)....... Mousse Isolante (74 x 34 x 1/2 épais).... @ @
Foam-Acoustic (74 x 34 x 1 Thk) ......... Mousse Isolante (74 x 34 x 1 épais).... @ @
Reinforcement .........cccoocevvveveceinnn. Renfort ......o.coooveeeeceeee 2 2
480 1456 00 D10



31Mj9815



FLAT RATE @,
SHOP

N1 572087500
2 517124300
N3 5700706 00
517 3020 71
N 517302072
5 414070300
6 224151101
7 732601210
5173020 73
9 414070300
10 224151101
517 2889 00
N 5173006 02

N 5173006 00
12 2220516 65

N 13 415045800
14 5700238 00

N 15 572103500
16 732610072
17 391301700
18 228751045
19 3904024 00

N 20 572107300
21 414745900
22 211000074
N 23 572087800
N 24 415123100
N 25 572087700
26 415018100
27 3904016 00
28 2931500 07
29 222052065
30 391301600
N 31 572087901
N 572087905
32 3904094 00
N 33 517296800
N34 517296900

MACH 1 /MACH1-R-08/97

Cab, Console
Capot, console

Hood (Black) .........cocoovovoeeieee Capot (NOIF) ...ceeeeeeeeeeeeeee,
WaSher .......coovoveeeeeeceeeeee Rondelle .......c.coovvevecieec
Hood Latch ..o Loquet de capot ........cccooevvieiviian
R.H. Front Grill ASS'y............ccuur..... Grille avant DR ass. ............cocuu......
L.H. Front Grill AsS'y.............coouu..... Grille avant GA ass. .............c........
Wing NUt M5 e, Ecrou papillon M5 .........ooeeceeree
Washer 5mm ..o Rondelle 5mm ....cooooovoiicieice
Hex. Tapping SCrew .........c.ccccovvvveen.. Vis hex. autotaraudeuse.....................
Center Grill ASS"y.........cueveevereenne. Grille centrale ass. ...................c........
Wing NUt M5 ..o, Ecrou papillon M5 ........ocooeceeeee
Washer5mm ..o Rondelle 5mm ..o
R.H. Rear Grill .......cocoooveiee Grille arriere DR........c.ooovoiiie
R.H. Rear Grill (Europe)..........ccceo....... Grille arriere DR (Europe) ........cc..........
LH. Rear Grill .........cooovoviiee Grille arriere GA .......coovoveeee.
Hex. Screw M5 X 16.......oovovvevi. Vishex. M5 X 16 .....c.coveeecce
Low Windshield ............c..ccocovevevnnnn. Pare-brise bas ..........cccocovvevevvcceinnn.
Windshield Latch .........ccococoveveveien Loquet de pare-brise............ccccoevevee...
SEU oo GOUJON oo
Push NUt ..o Ecrou de blocage ........oovvvveereerere.
Flat Washer ..o, Rondelle plate .......cccooooviiiiiii
Elastic Flanged Stop Nut M5 .............. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M5 .
RIVET ..o RIVET ..o
Air Intake Deflector ...........ccccovvevvnn. Déflecteur-admission d‘air ..................
SCIEW .o, VIS oo
Hex. Plastic Screw M4 x 16 ................ Vis hex. de plastique M4 x 16 .............
Air Intake Deflector Plate ................... Plaque / déflecteur-admission d‘air ...
Foam-Filter ..........coooovovoii, Mousse filtre .......cccooveveeeeceeee,
Windshield Support .........cccccoovevnn. Support de pare-brise............c..ccccc......
Rubber Stopper ... Butée de caoutchouc ..........cocooevevna.
RIVET ..o RIVET ..o
WaSher .......coooveeeeeeeeeee Rondelle .......c.covveviiccc
Hex Screw M5 X 20.......cooooevie. Vishex. M5 X 20 ..o
Flat Washer ..o Rondelle plate ..o
CONSOIE oo, CONSOIE oo,
CONSOIE e, CONSOIE oo,
RIVET ..o RIVET ..o
Rope GUide .......cocooveiececc Guide de corde.......ocovvvveeveieieine.
Bracket .........cooovoveeeeeceee e, AtaChe ..o

480 1456 00

To>=S

To>=S

N -
—_ [eclle) —_— ~ ~ ~ —_— —_ N ~ N 'w

A NN = = = PN NSO =N =

N — N —



31Mj9815



FLAT RATE g}!
SHOP

35
N 36
37
38
39
40
41

N 42

43
N 44
N 45

46

MACH 1 /MACH1-R-08/97

— XKX —
572 0986 00
2110000 28
414 4368 00
414 4369 00
217 0426 00
4146324 00
414631900
517 3020 39
390 4014 00
5173020 10
5173020 12
517301200
517 3013 00
4208452 70

Cab, Console
Capot, console

RIVET oo RIVET ..o
Gauge Support ........cocoveveeeeeeeeeen. Support de cadran ............ccccovevennnn.
Screw KA0 X 10 ..o, VisKAOXT0 oo
Cap Retainer .........ccccoovveevecie. Support de capuchon ............cccocoee....
SNaP Cap ..o Capuchon a pression ............cccccoev......
Flat Washer 4 mm ..o, Rondelle plate 4 mm ..o
Foam-Acoustic (74 x 34 x 1/2 Thk)....... Mousse Isolante (74 x 34 x 1/2 épais).....
Foam-Acoustic (74 x 34 x 1 Thk) ......... Mousse Isolante (74 x 34 x 1 épais).....
Reinforcement .........ccoocovvovveveceinnn. Renfort ......c.coooveeeeeceee
RIVET ..o RIVET ..o

R.H. Hood Guide (Install on L.H. side) ~ Guide de capot DR (installé coté GA)..
L.H. Hood Guide (Install on R.H. side)  Guide de capot GA (installé coté DR)..

R.H. Hood Guide .........ccccooevririrnn Guide de capot DR ...........cccovvviiiin
L.H. Hood Guide ........cccocovoveviie Guide de capot GA ..o
Washer ..o Rondelle ...

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

480 1456 00

To>=S

D12

To>=S

1-

N - = = 2 o @ NN AN






FLAT RATE g’;‘
SHOP

N1

N
N2
N3
N4

N5

N7
N8
N9
N 10
1"
N 12
N 13
N 14
15

MACH 1 /MACH1-R-08/97

415 0644 00
415 0644 01
418 0021 01
418 0020 01
4151216 00

4151217 00

415121300
418 0022 00
418 0000 07
418 0009 04
415121500
4151214 00
415037900
4150968 10
418 0026 02
418 0016 03
4150378 00

Decal
Décalcomanie

Reflector R.H. (Yellow) ......cccoevevee.
Reflector L.H. (Yellow) ...........cc..........
Heated Thumb Decal ..........................
Warning Decal ...........ccooooveveveee.
Hood Decal Kit (Not Shown) ..............

Réflecteur DR. (jaune) .......ccccccoeveenee..
Réflecteur GA.(jaune) ..........cccocooevve...
Décalque pouce chauffant ..................
Décalque d'avertissement...................
Ens. de décalque de capot (noniill.) ...

(Incl. It.2,3,5,7,8,10,12,13) .......... (incl.it.2,3,5,7,8,10,12,13) ...........
Hood Decal Kit (Not Shown) ............... Ens. de décalque de capot (nonill.) ..............
(Incl. It.2,3,5,7,8,10,12,13,14).... (incl.it.2,3,5,7,8,10,12,13,14).....

«ROTAX 700» Decal Kit ..........c..cc.......
«CE» Decal ..o
«Ski-Doo» Decal ........cccovvvevcerc,
«RAVE» Decal .......cco.ooovveeecie.
Arm Decal Kit........cooooiiiiii, Ens. de décalque de bras ....................
Side Decal Kit .......cocooovevevieeieee Ens. de décalque latéraux...................
White Reflector (Europe) (Not Shown) Réflecteur blanc (Europe) (noniill.) ......
Reflector Decal Kit (Red) ................... Ens. de décalque réflecteurs (rouge) ..
«D.E.S.S» Decal .....oovvec, Decalque «D.E.S.S» ..o
Reverse Decal ........c.cccooooiviiciicinnn Décalque de renverse.........cccoceeeeeee.
«Bombardier Logo .........cccocovevennn..

Ens. de décalque «<ROTAX 700» ..........

480 1456 00

Décalque «CE» ..o,
Décalque «Ski-D00O» .......covvvcenn
Décalque «BAVE» ..o

Logo «Bombardiem ..............ccccocooo.o....

To>=S

E1



33Mj9815



FLAT RATE
SHOP

4101073 00
4101095 00
4101096 00
517 258500
572 0223 00
4149917 00
570013700
4101121 00
410111300
4137017 00
410 1133 00
5151669 00
278 0005 08
748 0010 01
5172586 00
5151666 00
N 17 4150963 00
N 4150964 00
18 4148067 00
19 4105042 00
20 414807100
N21 515173200
22 4148065 00
N23 415101500
24 2220620 65
25 4148068 00
26 570013900
27 414115200
28 414807200
29 409 2045 00
30 561503400
N31 415097300
N32 415100600
33 4092042 00
34 4148069 00
N 35 415096500
N36 415097200
37 414176000
N 38 415080800
MACH 1/MACH 1 -R - 08/97

=
—_ e e e e e =
o Ol B W N — O WO NO O 2D WN—

Electrical System
Systeme électrique

Switch (Heating Grip Handle)............. Interrupteur (poignées chauffantes) ...
Pilot Lamp (Oil Level) ..o Lampe témoin (niveau d'huile) ............
Pilot Lamp (Headlamp)..........c............. Lampe témoin (feu de route) ..............
WaSher ..o Rondelle .......coovveveicecc
Drive Angle .....o.oovoveeeeeeeeeee Correcteur de VItesSe ..........cccccvueee....
Blank Key (PKg. 5) «ovvoovvoeeeece Clé vierge (pqt. B) oovvveveoeeeeeeee
BOOT ... ProteCteur ........ccoovoveveieeeceecee
Face NUL ..o ECroU QVant ........ooovvvveeeeeeeeeeeeceee.
Ignition Switch ..o Interrupteur d'allumage........................
Dielectric Grease, 307.........ccccccoou...... Graisse diélectrique, 30Z........co..........
Pilot Lamp (Ignition) .........cccoevevevene.. Lampe témoin (démarrage) .................
D.ES.S. Cap ASS'Y .o Capuchon D.E.S.S. @SS wovovovove.
Safety Switch NUt ..oo....ccoooreerevenn ECIOU SECUME oo
TieRap oo Attache ..o,
WaSher .......ccocooveveeeeeeeecee, Rondelle formée ..o
Terminal ASS'Y ..o BOME @SS. ..o
Speedometer (KMH) ..o Indicateur de vitesse (KMH) ...............
Speedometer (MPH) ... Indicateur de vitesse (MPH) ................
Lock Washer ..........cccccccvveveveicien. Rondelle-frein .......cccoovevveeccc
Instrumentation Bulb .............c......... Ampoule de cadran ............cccooeennn
O0-RiNG oo Joint tOriqUe ...o.ovveee
Voltage Regulator ..........cccocovveeinne. Régulateur de tension ..........c.cccco.......
Case Holder ......coccoveveicieecc Support de boTtier........cccccoveeveeeinnnn
Speedometer Cable .............cccocoveee.. Cable de I'indicateur de vitesse ..........
Hex. Screw M6 X 20 ......c.covvoveven. Vishex. M6 X 20 .......ccoooeveiece
WaSher .......ccoovoveeeeeeeeeeee Rondelle .......c.oovveveee
SWitch COVET ... Couvre interrupteur .........ocoovvevevenn,
TieRap oo Attache ..o,
Packing ..o JoiNt tOriqUe ...o.ovee
Male Connector ..........ccovevevevecnne. Connecteur male .........ccccovoevevevecnn.
Tab Connector.........cccovovvevevevevcen, Raccord male ........cocovovvevveieicc
Fuel Gauge .........covvveeeeeecce. Indicateur du niveau d'essence...........
SPIING oo RESSOM ..o
Male Connector Housing..................... Logement de raccord méle...................
UL v BCIOU oo
Tachometer ..o, Compte-tours ........ccoeveveveceeeeeece
Temperature Gauge ........c.ccccoveeveeee... Indicateur de température..................
ClIP e PINCE oo,
Fuel Sensor ASS'Y ......ocovovveveveriean. Capteur du niveau d'essence ..............
480 1456 00

To>=S

To>=S

-
'
=

_ N = 2 2@ 0, RN AEN,N TN AEAEBR® 2N, R, R NN






FLAT RATE
SHOP
N 39
40
a1
12
43
N 44
N 45
46
N 47
N 48
49
N 50

51
52
N 53-57
54
55
56

N 57
58
59
60
61
62
63
64

Electrical System x| %
Systeme électrique ool
1 1-R
4150998 00 Case Holder ......cccoovvveiecicec Support de boftier..........coccvveveirenn. 2 2
3913017 00 WaSher .......ccoovoveeeeeceeeeee Rondelle .......c.oovvvieceee 4 4
414 8337 00 Lock Washer ...........ccooeeeveiiiiee. Rondelle-frein .....o.ooveveveceeeeecee 4 4
414833600 NUE .o BCrOU oo 4 4
2285510 45 Hex. Elastic Nut Mb5.............cccocooo.... Ecrou hex. élastique M5.........oo........... 5 5
517 2958 00 Adjuster Rod ........ccooooviiiiiiii Tige d'ajustement .........ccocoooveierinnn 1 1
4151008 00 Grommet .....c.ovveceeeeeeee Passe-fils .......coooveeeceeeeee 1 1
732 6100 72 PUSH NUE ..o Ecrou de blocage ............cccccereereernnee 1 1
572 1008 00 Handle ........cocooovvvieceee Manette .........ccooevoveeieeeeece 1 1
732 6000 33 Self Drilling Screw M4.8x 19 ........... Vis autotaraudeuse M4.8 x 19 ............ 4 4
— XXX — Flat Washer ..., Rondelle plate ..o 1 1
517 2893 00 Headlamp Support RH. ...................... Support de phare avant DR. ............ 1 1
517 2894 00 Headlamp Support LH. .......c.cc.coo...... Support de phare avant GA. ................ 1 1
228 5610 45 Hex. Elastic Nut M6..............coco......... Ecrou hex. élastique M6...................... 1 1
224 0611 51 Flat Washer ..o Rondelle plate ........ccccoooviiviiic 1 1
4106090 00 Halogen Headlamp........................... Phare halogéne.....................c.......... 1 1
4105037 00 Halogen Bulb 60/55 W ....................... Ampoule halogene 60/55 W ............... 2 2
4106071 00 Protector Cap ......ccoooovveveceecece, Capuchon protecteur ..........c.ccccccoe..... 2 2
4106083 00 Bulb Holder .........cooovovi Porte-ampoule .........ccoooevevivecce 2 2
4106094 01 Double Headlamp ..o Phare double ........ccooovviiiii 1 1
409 2061 00 Male Terminal ........cc.ccooooveveieien. Connecteur male.........cccoovvvevcvevcnnn, @ @
391 3016 00 Flat Washer ..o Rondelle plate ........ccccoooviiviiic 2 2
228 7610 45 Elastic Flanged Stop Nut M6 ............. Ecrou élastique & épaulement M6 ...... 2 2
572 1507 00 Ignition Switch Block ..........cccococo.c.... Bloc de raccord allumage..................... 1 1
3659011 00 Hex. Tapping SCrew.........ccccovevveveee... Vis hex. autotaraudeuse..................... 2 2
4146818 00 Oil Level Sensor ..........cccccceveveveeeene. Capteur de niveau d'huile ................... 1 1
4146819 00 FIOAT oo FIOE e 1 1
Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
MACH 1/MACH 1-R- 08 /97 480 1456 00 E3




/

v & |7
s 74|08 ®la] |¢
AR AT AV AL AV AR /A
5124088230 |
P 82 OEBR B P ¢
MQKQ%%%%%@%®
< O O w w O T o ¥ a s




Electrical Accessories
Accessoires électrique

FLAT RATE
SHOP
A1

409 012500 Open Barrel ........cocooovevoeiiecieee, CoSSE @ anneau ........co.ovvvveeveeieenne.
(12/10 gauge-10 mm stud) ............... (calibre 12/10-goujon 10 mm)..............

A1 4090126 00 Open Barrel ........cccocovevieieiciece, CoSSE @ anneau ........ccoovvvveveeeeeane.
(12/10 gauge-.257" stud) ...........c........ (calibre 12/10-goujon .2577)........c.......

A2 5615027 00 OpenBarrel ..o Cosse aanneau ..........cccccocovveeueeenenn..
(16/14 gauge-5/16" stud) .................... (calibre 16/14-goujon 5/16) ...............

A2 409003200 OpenBarrel ..o Cosse aanneau ..........c.cccocoveeeeeenenn..
(16/14 gauge-1/4" stud) ...........co......... (calibre 16/14-goujon 1/47) .................

A3 561503000 Spade Terminal ........cccooooeveveieien COSSE OUVEIE ...,
(16/14 gauge-8 mm stud) ................... (calibre 16/14-goujon 8 mmj................

A4 409001800 Ring Terminal ..o Cosse a 0€illet ..o,
(16/14 gauge-10 mm stud) ................ (calibre 16/14-goujon 10 mm)..............

A5 2780009 92 Open Barrel 1/4” (14-18 Gauge)......... Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) ..
B1 409010300 Female Terminal (18 Gauge).............. Terminal femelle (calibre 18) ..............
B1 4092053 00 Female Terminal (18/16 gauge).......... Terminal femelle (calibre 18/16).........
B1 561503100 Female Terminal .............cccccooevevnnn. Terminal femelle .........ccccovevvievcnnan.

(Single 14 / Double 18/18 gauge) ...... (calibre-simple 14 / double 18/18)......
B2 409011400 Female Terminal (3,13/2,03 mm)........ Terminal femelle (3,13/2,03 mm)........
B2 409011500 Female Terminal (2,40/2,03 mm)........ Terminal femelle (2,40/2,03 mm)........

B2 409205100 Female Terminal (18/16 gauge).......... Terminal femelle (calibre 18/16).........
B2 561503200 Female Terminal .............cccccooeveenen. Terminal femelle .........cccccovevvveicnnn.

(Single 14 / Double 18/18 gauge) ...... (calibre-simple 14 / double 18/18)......
B2 561503800 Female Terminal (16/14 gauge).......... Terminal femelle (calibre 16/14).........
B3 409010100 Female Terminal (18 Gauge)............... Terminal femelle (calibre 18) ..............
B4 4090036 00 Female Terminal ............ccccocoooerinn. Terminal femelle ........ocooovovveveviie
B5 290964068 Female Terminal (14-18 Gauge) ......... Terminal femelle (calibre 14-18)..........
B6 4090103 00 Female Terminal (18 Gauge)............... Terminal femelle (calibre 18) .............
B7 2780002 23 Female Terminal (18 Gauge).............. Terminal femelle (calibre 18) ..............
B8 278001114 Female Terminal (18 Gauge)............... Terminal femelle (calibre 18) ..............
B9 2780006 32 Female Terminal (16/18 Gauge) ......... Terminal femelle (calibre 16/18).........
C1 409206100 Male Terminal (20/18 gauge) ............. Terminal méale (calibre 20/18)..............
C1 561503400 Male Terminal (18/16 gauge) ............. Terminal male (calibre 18/16)..............
C2 409201000 Male Terminal .........c..cccooveveieiinnee, Terminal male ........cocoooovvveevice
C3 409011100 Male Terminal (14/12 Gauge) ............ Terminal male (calibre 14/12) .............
C3 409010900 Male Terminal (14/12 Gauge) ............ Terminal male (calibre 14/12) .............
C4 409011300 Male Terminal .........c.ccccooveveveieinnne, Terminal male ........cocoooovvveevice
C5 278000230 Male Terminal (20 Gauge) .................. Terminal male (calibre 20) ..................
C6 2780002 22 Male Terminal (18 Gauge) .................. Terminal male (calibre 18) .................
C7 2780006 31 Male Terminal (16/18 Gauge) ............ Terminal male (calibre 16/18)..............

MACH 1 /MACH1-R-08/97 480 1456 00



/

v & |7
s 74|08 ®la] |¢
AR AT AV AL AV AR /A
5124088230 |
P 82 OEBR B P ¢
MQKQ%%%%%@%®
< O O w w O T o ¥ a s




FLAT RATE
SHOP
D1

D2
D3
D4
D5
D6
E1
E2
E3
E4
N E5
F1
F2
F3
F4
F5
F6
F6
F7
F8
G1
G2
G3
G4
N G5
G6
H1
H2
H3
N J1
N J1
N J1
N J1
N J1
J1
J2
J3
J4

MACH 1 /MACH1-R-08/97

409 2048 00
409 0104 00
409 2047 00
4092013 00
4092012 00
409 2088 00
409 2046 00
409 204500
278001113
409 2069 00
409 2073 00
409 2043 00
409 2042 00
409 0085 00
409 2027 00
409 0086 00
278 0002 81
278 0003 94
2780002 73
409 2079 00
409 2043 00
409 2093 00
278 0006 35
278 0007 39
409 207700
278 0003 95
2700001 37
572151500
5721512 00
409 9017 00
403 9018 00
41507399 00
4101128 00
410112900
4150800 00
4109172 00
409 0040 00
410911000

Electrical Accessories
Accessoires électrique

Logement de raccord femelle (simple)...
Logement de raccord femelle (simple)...
Logement de raccord male (simple)....
Logement de raccord male (simple)....
Logement de raccord femelle (simple)...
Logement de raccord male (simple)....
Logement de raccord femelle (double) ..
Logement de raccord male (double) ...
Logement de raccord male (double) ...
Logement de raccord male (double) ...
Logement de raccord femelle (double)
Logement de raccord femelle (triple)..
Logement de raccord male (triple)......
Logement de raccord femelle (triple)..
Logement de raccord femelle (triple)..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (triple)..
Logement de raccord femelle (triple)..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (4) ........
Logement de raccord male (4).............
Logement de raccord femelle (4) ........
Logement de raccord male (4).............
Logement de raccord male (4).............
Logement de raccord femelle (4) ........
Logement de raccord male (6).............
Logement de raccord male (8)............
Logement de raccord femelle (8) ........

Female Connector Housing (Single) ...
Female Connector Housing (Single) ...
Male Connector Housing (Single).......
Male Connector Housing (Single).......
Female Connector Housing (Single) ...
Male Connector Housing (Single).......
Female Connector Housing (Double) ..
Male Connector Housing (Double) .....
Male Connector Housing (Double) .....
Male Connector Housing (Double) .....
Female Connector Housing (Double) ..
Female Connector Housing (Triple) ....
Male Connector Housing (Triple)........
Female Connector Housing (Triple) ....
Female Connector Housing (Triple) ....
Male Connector Housing (Triple)........
Female Connector Housing (Triple) ....
Female Connector Housing (Triple) ....
Male Connector Housing (Triple)........
Male Connector Housing (Triple)........
Female Connector Housing (4)............
Male Connector Housing (4) ...............
Female Connector Housing (4)............
Male Connector Housing (4) ...............
Male Connector Housing (4) ...............
Female Connector Housing (4)............
Male Connector Housing () ...............
Male Connector Housing (8) ...............
Female Connector Housing (8)............

Tubing (10 MM) oo, Gaine (10 mMmM) ...ooveeceeeeeee
Tubing (13 mMM) oo, Gaine (13 mMm) ..o
Tubing (10 MM) wooovceeee, Gaine (10 mMmM) ...ooveeeceeceeee
Tubing oo GAINE oo,
Tubing oo GAINE <.
Tubing (16 MM) ..o, Gaine (16 MM) ..o,
Fuse 30 amp. ...cooeveeeeeceeeeeeee Fusible 30 amp. ....coooeveeeecceeeee,
Fuse Holder ..o Porte-fusibles ........ccccovovevceeececc.

Resistance 30 0hmMS ...ovovvoveieii. Résistance 30 0hmMS ...ovvvvevevee,

480 1456 00

E5



/

v & |7
s 74|08 ®la] |¢
AR AT AV AL AV AR /A
5124088230 |
P 82 OEBR B P ¢
MQKQ%%%%%@%®
< O O w w O T o ¥ a s




FLAT RATE
SHOP
J5

J6

N K1
K1
K1
K1
K2
L1
L2
L3

N L3
L4
M1
M2

MACH 1 /MACH1-R-08/97

2780010 08
278 0010 07
409 2085 00
403 0123 00
2780002 18
409 2083 00
278 0002 16
278 0006 36
278 0007 38
409 207500
4090131 00
409 2071 00
409 2056 00
414 2273 00

Electrical Accessories
Accessoires électrique

Insulating Sheath (Male Terminal) .....
Insulating Sheath (Single) ................

Seal Wire ............
Seal Wire ............

Seal Wire .............
Wire Seal (Cap)

Secondary Lock (Female) ...................

Secondary Lock (Male)
Male Lock (Double)

Male Lock (4)

Female Lock (Double)

480 1456 00

Etui thermique (terminal male) ...........

Etui thermique (simple)

Joint de fil
Joint de fil
Joint de fil
Joint de fil

Joint de fil (bouchon)

Barrure secondaire (femelle)...............
Barrure secondaire (male) ...................

Verrou male (double)
Verrou male (4)
Verrou femelle (double)
Attache .............

E6



2110000 28
211 0000 74
212 1000 04
213 0000 03
216 3625 60
217 0426 00
222 0025 65
222 0030 65
222 0035 65
222 0050 65
222 0055 65
222 0060 65
222 0085 65
222 0235 65
222 0260 65
222 0416 65
222 0514 65
222 0516 65
222 0520 65
222 0525 65
222 0530 65
222 0540 65
222 0616 65
222 0618 65
222 0620 65
D8,D9,E2

222 0625 65
222 0630 65
222 0635 65
222 0640 65
222 0650 65
222 0812 65
222 0816 65
222 0820 65
222 0825 65
222 0830 65
222 0840 65
222 0845 65
222 0850 65
222 0855 65
222 0875 65
222 0880 65
222 0885 65
222 0890 65
222 2625 65
222 2825 65
222 2830 65
222 2840 65
222 5608 65
222 9035 65
222 9625 65
222 9640 66
222 9650 65
222 9830 65

Page:D12
Page:D11
Page:B2
Page:D1,03
Page:C11
Page:D12
Page:B1,B9,C6
Page:D4

Page:C1,C5,C9,03,D7

Page:B11
Page:C9
Page:C6,D1
Page:C9
Page:C11,D1
Page:D1

Page:D9
Page:A10,08
Page:D7,09,011
Page:A12,B11,D11
Page:C11
Page:D5
Page:C11
Page:A10,A11,D8
Page:C3,08

Page:A10,B12,C11,

Page:B2,C9
Page:D8,09
Page:D8
Page:A8
Page:D3
Page:A12
Page:B1
Page:D5
Page:C11
Page:C12,D1
Page:C6,D1
Page:C9
Page:B1,02,03,D7
Page:C7,D1
Page:C3,01,D4
Page:C12
Page:C11
Page:B12
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:D3
Page:D3
Page:A5,A9,A12
Page:C2
Page:C2
Page:D3

MACH 1/ MACH 1-R - 08/97

Numerical Index
Index numeérique

222 983565 Page:C6 278 0006 36
223 5630 65 Page:C3 278 0007 38
2240012 11 Page:A6,B1,B9,B11, 278 0007 39
D1,03,07 2780009 92
2240022 51 Page:C8 278 0010 07
2240212 51 Page:C12,D1,D2 2780010 08
2240511 11 Page:D8 278001113
2240611 21 Page:B2,C6,07,D9 2780011 14
2240611 51 Page:A10,C2,C9,E3 290 9640 68
2240612 01 Page:D8,D9 293 1500 07
2240811 71 Page:C3,C9,01,03,05 293 5500 14
2240812 01 Page:D3 293 7500 01
2241511 01 Page:D11 293 800 033
2247011 70 Page:D7 3659011 00
2247011 88 Page:A6B1,89B811,03 371 0063 00
2247212 18 Page:C11,D1 371 8008 00
2247611 10 Page:A9,A10A12,C4D8 3719017 00
2247811 40 Page:A12,C3,C12,01,05 371903100
2280010 45 Page:A6,B1 3719071 00
2280200 45 Page:B1 3719102 00
228 0610 45 Page:A10,B12,C3 3719104 00
228 4510 46 Page:B11 3719107 00
228 4670 45 Page:C2 389 8043 00
2285010 45 Page:B1,B9,812,C8, 390 0048 00
€9.C1n 390 4014 00
2285210 45 Page:C8 390 4016 00
228 5510 45 Page:B6,C11,08,E3 3904022 00
228 5610 45 Page:B3,C1,C2,C11, 3904024 00
D7,09,E3 390 4025 00
2285810 45 Page:C3,C6,C1001,03 390 4036 00
2287010 45 Page:D4 390 4049 00
228 7410 45 Page:D10 390 4065 00
2287510 45 Page:A10,A12,05,07, 3904072 00
D9,D11 390 4094 00
2287610 45 Page:A12,82,C6,C8, 3904096 00
D3,05,08,D9,E3 390 9068 00
2287810 45 Page:A12C8(11,04D7 3909080 00
269 5002 52 Page:B2 391 301000
2700001 37 Page:ES 391 3016 00
2700001 41 Page:A10 391 3017 00
2770001 42 Page:C7 3941033 00
2780002 16 Page:EG 3999100 00
2780002 18 Page:EG 3999101 00
278 0002 22 Page:E4 404101500
278 0002 23 Page:E4 4041016 00
278 0002 30 Page:E4 4041017 00
2780002 73 Page:ES 404 1020 00
278 0002 81 Page:ES 4041028 00
278 0003 94 Page:E5 404 1030 00
278 0003 95 Page:ES 4041033 00
278 0005 08 Page:E2 404 1047 00
278 0006 31 Page:E4 404 1050 00
278 0006 32 Page:E4 404 1051 00
2780006 35 Page:ES 404 1054 00
480 1456 00

Page:E6
Page:E6
Page:E5
Page:E4
Page:E6
Page:E6
Page:E5
Page:E4
Page:E4
Page:D11
Page:C9
Page:C7
Page:C1
Page:D5,010,E3
Page:B9,B11
Page:C1
Page:B9,B11,C11
Page:C3
Page:D3
Page:C10
Page:C8
Page:D4
Page:D10
Page:D10
Page:B6,D12
Page:D11
Page:C5,07
Page:D7,011
Page:A10
Page:D9
Page:C9
Page:B1,010
Page:D7
Page:D11
Page:C5,06,D9
Page:D9
Page:D5
Page:D9
Page:C11,010,011,E3
Page:A12,C11,D11,E3
Page:B6
Page:C3
Page:C9
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7

404 1055 00
404 1056 00
404 1058 00
4041095 00
404112000
404117000
4041190 00
4041213 00
4041221 00
4041274 00
4041313 00
4041398 00
4041474 00
404 1490 00
404 1524 00
404 1525 00
404 1534 00
404 1548 00
404 1549 00
404 1579 00
404 1589 00
405 4030 00
405 4039 00
405 4044 00
405 4045 00
405 4082 00
408 2007 00
408 8004 00
408 8019 00
408 8034 00
4090018 00
409 0032 00
409 0036 00
409 0040 00
409 0085 00
409 0086 00
4090101 00
4090103 00
4090104 00
4090109 00
409011100
4090113 00
4090114 00
409011500
4090123 00
409012500
4090126 00
409 2010 00
409 2012 00
409 2013 00
409 2027 00
409 2042 00
409 2043 00
409 2045 00

Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B8
Page:B8
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B8
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B7
Page:B9,B11
Page:B10,812,C10
Page:B9,B11
Page:C11,012,03
Page:C3
Page:C9,C10,01,03
Page:B2
Page:D8
Page:B2
Page:E4
Page:E4
Page:E4
Page:E5
Page:B6,Eb
Page:E5
Page:E4
Page:E4
Page:E5
Page:E4
Page:E4
Page:E4
Page:E4
Page:E4
Page:E6
Page:E4
Page:E4
Page:E4
Page:E5
Page:E5
Page:E5
Page:E2,E5
Page:C7,Eb
Page:E2,E5

E7



409 2046 00
409 2047 00
409 2048 00
409 2049 00
409 2051 00
409 2053 00
409 2056 00
409 2061 00
409 2069 00
409 2071 00
409 2075 00
409 2079 00
409 2083 00
409 2088 00
409 2093 00
4101073 00
4101095 00
4101096 00
4101100 00
410111300
410 5037 00
410 5040 00
410 5042 00
4106071 00
410 6083 00
410911000
4109172 00
4121067 00
4121069 00
412 5001 00
413701000
413701700
4137023 00
4137030 00
B3,B9,C1,C5
4137031 00
4137061 00
€9,C10,01,03
413707000
4137071 00
4137074 00
€9,C11,01,D4
4137103 00
413710500
4137107 00
413711000
413711400
413 8029 00
413 8030 00
413 8031 00
413 8033 00
414 0363 00
4140703 00
4141124 00

Page:E5
Page:E5
Page:E5
Page:E5
Page:E4
Page:E4
Page:E6
Page:E3,E4
Page:E5
Page:E6
Page:E6
Page:E5
Page:E6
Page:E5
Page:E5
Page:E2
Page:E2
Page:E2
Page:C7
Page:E2
Page:E3
Page:D5
Page:E2
Page:E3
Page:E3
Page:E5
Page:E5
Page:B9
Page:B12
Page:A11
Page:A7,A9,C3
Page:B6,E2
Page:B2
Page:A6,A7,A9,A10,

Page:C2,C3
Page:A10,89,C1,C7,

Page:Ab,A7,A9,B3
Page:Ab
Page:B1,B10,C1,C6,

Page:A12
Page:B4
Page:B4
Page:B4
Page:A6
Page:B4
Page:B4
Page:B4
Page:B9,C1
Page:D9
Page:D11
Page:D6

Numerical Index

Index numeérique

4141152 00
414161500
4141760 00
4141856 00
414 2273 00
414 274500
414 3623 00
414 4074 00
414 4138 00
414 4152 00
414 4207 00
414 4368 00
414 4369 00
414 4387 00
414 4390 00
414 4408 00
414 4732 00
414 4844 00
414 5136 00
414 5137 00
414 5164 00
414 5306 00
414 5313 00
414 5365 00
414 5589 00
414 5756 00
4146124 00
4146127 00
414631900
414 6324 00
414 6557 00
414 6639 00
414 6818 00
414681900
414 6847 00
4147280 00
4147287 00
4147459 00
414753300
414753500
4147628 00
4147680 00
4147681 00
414772500
4147726 00
14772700
14773100
14773200
14773400
414773500
4147848 00
4147849 00
4147921 02
4147958 00

4
4
4
4

Page:A10,B5,C5,E2

Page:B5
Page:AG,B6,E2
Page:D9
Page:B4,E6
Page:B6
Page:B9,B12
Page:D6
Page:B3
Page:B4,B5
Page:B4,B5
Page:D12
Page:D12
Page:B6
Page:B6
Page:B6,C5,C8
Page:C5
Page:B9,B11
Page:D5
Page:D5
Page:D5
Page:C8
Page:B9,B11
Page:B4
Page:C3
Page:B9,B12
Page:A10,B6
Page:B6
Page:D10,012
Page:D10,012
Page:B5
Page:C10
Page:E3
Page:E3
Page:B2
Page:D5
Page:B2
Page:D11
Page:B5
Page:B5
Page:C2
Page:C6
Page:C6
Page:B12
Page:B11
Page:B11
Page:B12
Page:B12
Page:B12
Page:B12
Page:C3
Page:B9,B12
Page:C1
Page:B2

414 8050 00
414 8051 01
414 8065 00
414 8067 00
414 8068 00
414 8069 00
414 8071 00
414 8072 00
414 814100
414 8208 00
414 8336 00
414 8337 00
414 8341 00
414 8594 00
414 8640 00
414 8714 00
414 872100
414 8727 00
414 8767 00
414 8884 00
414 8937 00
414 9166 00
4149179 00
4149180 00
414 9200 00
414 9205 00
414 9206 00
414 9360 00
414 9447 00
414 9443 00
414 9611 00
414 9694 00
4149772 00
414 9897 00
414 9898 00
4149899 00
4149900 00
4149906 00
4149907 00
4149908 00
4149917 00
415011200
4150124 00
4150181 00
4150255 00
4150263 00
4150278 00
4150279 00
4150289 00
4150298 00
4150299 00
4150300 00
415033500
4150378 00

Page:B12
Page:C1
Page:E2
Page:E2
Page:E2
Page:E2
Page:E2
Page:E2
Page:B5
Page:C3
Page:E3
Page:E3
Page:A8,B2
Page:D7
Page:A10
Page:C9,02,D4
Page:B5
Page:B5
Page:B9,B11
Page:C11
Page:B5
Page:D9
Page:D1
Page:C3
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:D1,03
Page:D3
Page:D3
Page:A10
Page:B9,B11
Page:B6
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C10
Page:E2
Page:C3
Page:C6
Page:D11
Page:C5
Page:D1
Page:D4
Page:D1
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:C5
Page:D1
Page:E1

415037900
4150395 00
4150407 00
4150411 00
4150486 00
4150527 00
4150528 00
4150529 00
4150533 00
4150565 00
4150583 00
4150753 00
4150800 00
417 0038 01
4170039 00
417 0040 00
417 0042 01
417 0043 02
417 0043 05
417 0043 08
417 0045 01
417 0048 00
417 0050 00
417 0052 86
417 0055 00
417 0056 00
417 0057 00
417 0058 01
417 0061 00
4171200 00
418 0022 00
420 2271 50
420 2301 95
420 2321 00
420 2390 40
420 2399 44
420 2403 26
420 2404 80
4202412 20
4202412 36
420 2453 70
420 2460 15
420 2502 34
420 2532 58
420 2607 28
420 4292 30
420 4301 10
420 4302 20
420 4307 82
4204322 7
420432273
420 4401 91
420 6400 71
4208104 70

Page:E1
Page:C9
Page:C7
Page:C6
Page:C6
Page:D1
Page:C9,D1
Page:C9,D1
Page:C6
Page:B2
Page:D9
Page:C5
Page:E5
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:C2
Page:E1
Page:B3
Page:Ab
Page:Ab
Page:A8
Page:A8
Page:A8
Page:A8,B2
Page:A8
Page:A8
Page:C2,C3
Page:A7
Page:A8
Page:A8
Page:A8
Page:Ab
Page:A8
Page:A8
Page:A8
Page:A7
Page:A7
Page:Ab
Page:B3
Page:Ab



4208108 17 Page:A11
420 8150 46 Page:A7
4208186 15 Page:A7
420 8186 25 Page:A7
420 8270 50 Page:A7
420 8274 05 Page:A10
420 8277 95 Page:A5
420 8278 00 Page:A6,A10,B3
420 8317 92 Page:A8
4208319 90 Page:A7
420 8324 35 Page:A7
420 8324 90 Page:A5
420 8325 38 Page:A7
420 8342 66 Page:Ab6
420 8342 67 Page:Ab6
420 8342 70 Page:B3
420 8373 27 Page:A5
420 8380 82 Page:A8
420 8382 53 Page:A9
420 8408 86 Page:A10
4208413 06 Page:A5
420 841520 Page:A10
420 8415 55 Page:A6
420 8422 30 Page:A7
420 8452 70 Page:D10,D12
420 8453 00 Page:A11
420 8453 90 Page:A5
420 8503 36 Page:A8
420 8505 52 Page:A8,A12
420 8513 60 Page:A6
420 8520 70 Page:A11
420 8522 83 Page:A11
420 8522 90 Page:A11
420 8523 01 Page:A11
420 8542 65 Page:A8
420 8543 07 Page:A8
420 8609 65 Page:B3
420 8863 12 Page:A9
420 8874 50 Page:A11
420 8875 21 Page:A7
420 8876 03 Page:A7
420 8876 04 Page:A7
4208970 61 Page:A11
4209159 86 Page:A7
420 9161 86 Page:A7
420 9224 40 Page:A5
420 9231 35 Page:A8
420 9234 20 Page:A8
420 924519 Page:A5
420 9245 32 Page:A5
420 9245 39 Page:A5
420 9274 10 Page:A6
420 9279 52 Page:Ab6
420 9299 35 Page:A5

MACH 1/ MACH 1-R - 08/97

Numerical Index
Index numeérique

4209299 72 Page:A7
4209312 70 Page:A8,B2
4209312 80 Page:A7
4209312 90 Page:B3
4209313 00 Page:A5
4209313 20 Page:A8
4209313 30 Page:A8
420931570 Page:A8
420931571 Page:A8
420931572 Page:A8
420931575 Page:A8
4209389 85 Page:Al1
420 9391 15 Page:A11
4209404 00 Page:A5
420 9406 36 Page:A5,A8
4209412 15 Page:A5
4209412 50 Page:A5,A8
4209414 51 Page:A5
4209416 21 Page:A8
4209416 91 Page:B3
420 9419 25 Page:A10
4209444 66 Page:A5
420 9457 35 Page:A7
4209457 50 Page:B3

503 1553 00
503 1585 00
503 1586 00
503 1587 00
503 1590 00
503 1600 00
503 1607 00
503 1687 00
503 1688 00
503 1692 00
5031728 00
503172900
503 173700
503 1748 00
503 1754 00
503 1758 00
504 0737 00
504 0758 00
504 0761 00
504 0763 00
504 0768 00
504 0773 00
504 0787 00
504 0802 00

R U G U G O G G

420 9457 51 Page:A8,A10,A11,B3 504 0803 00

4209457 59 Page:A7
420 9457 70 Page:A11
420 9501 41 Page:A5
4209502 82 Page:B3
420 9502 92 Page:A5
4209504 00 Page:A5
4209504 60 Page:B3
420 9565 10 Page:A5
4209602 85 Page:B3
4209607 00 Page:B3
420 9788 16 Page:A8,A12
500 0034 00 Page:C10
501 0174 00 Page:C10
501 0218 00 Page:B9
501 0224 00 Page:B9
501 0250 00 Page:C10
503 0951 00 Page:C1
503 1036 00 Page:D4
503 139500 Page:C11
503 1396 00 Page:C12
503 1406 00 Page:C9,D1
503 1416 00 Page:D2
503 1443 00 Page:D3
503 1516 00 Page:D1
503 1527 00 Page:D3
503 1531 00 Page:C11
503 1540 00 Page:C11
503 1547 03 Page:D3
503 1548 00 Page:C11

504 0810 00
504 0829 00
504 0831 00
504 0838 00
504 0844 00
504 0853 00
504 0943 00
504 0966 00
504 0968 00
504 0977 00
504 0991 00
504 1082 00
504 1418 00
504 141300
504 1420 00
504 1421 00
504 1436 00
504 1483 00
504 1491 00
505 0672 20
505 0675 09
505 0681 00
506 0606 00
506 0803 00
506 0812 00
506 1343 00
506 1344 02
506 1362 00
506 1383 00

480 1456 00

Page:C11
Page:D2
Page:D2,03
Page:D2,03
Page:D1
Page:C12
Page:C11
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D4
Page:C12
Page:C12,D1
Page:C12,D1
Page:C6,C9
Page:B9,B12
Page:B12
Page:B11
Page:B11
Page:B11
Page:B12
Page:B12
Page:B9,B11
Page:B9,B11
Page:B9,B11
Page:B12
Page:B12
Page:B9,B12
Page:B11
Page:B9,B11
Page:B12
Page:B12
Page:B1
Page:B1
Page:B1
Page:C11
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C7
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C9
Page:C8
Page:C6

1
1
1

507 0213 00
5120509 00
512 0567 00
512 0569 00
5151668 00
5151669 00
5170417 00
5170787 00
517124300
5171262 00
517 2253 00
517 2492 00
517 258500
517 2586 00
517 2628 00
517 2669 00
517 267000
517 274400
517280510
517 2805 11
5172809 00
5172933 00
518 2021 00
518 3047 46
518312910
518 314000
518317000
529 0224 00
561 5027 00
561 5028 00
561 5030 00
561 5031 00
561 5032 00
561 5034 00
561 5038 00
570013700
570013300
5700161 00
570 0230 00
570 0238 00
570 0388 00
570 0441 00
570 0468 00
570 0486 00
570 0487 00
570 0495 00
570 0496 00
570 0630 00
570127700
570 1351 00
570273300
5720101 00
5720189 00
5720223 00

Page:C3
Page:B1
Page:B1
Page:B1
Page:E2
Page:E2
Page:D3
Page:D1
Page:D6,09,011
Page:C6
Page:D6,09
Page:B5
Page:E2
Page:E2
Page:D10
Page:D7
Page:D7
Page:D9
Page:B2
Page:B2
Page:D1
Page:C3
Page:C5
Page:D7
Page:D7
Page:D5
Page:C5
Page:C2
Page:E4
Page:D6
Page:E4
Page:C7,E4
Page:B6,E4
Page:B6,E2,E4
Page:E4
Page:E2
Page:E2
Page:A12
Page:B4
Page:D11
Page:D1
Page:B1
Page:C8
Page:B12
Page:A12
Page:B1
Page:D4
Page:C11
Page:B1
Page:B5
Page:B5
Page:C10
Page:C12
Page:E2

ES8



572 0308 00
5720309 00
572 0398 02
572 0458 00
572 0453 00
572 0566 00
572 0644 00
572 0645 00
572 0671 00
572 0699 00
572071000
572073300
572 0754 00
572 0807 00
572081300
572 0844 00
572 0848 00
572 0857 00
5720904 00
5720913 00
5720914 00
5720927 00
5721507 00
572151200
572151500
580 6538 00
581 0565 00
581 0968 00
581 0969 00
5811222 00
732 4010 30
732 6000 04
732 6000 22
7326010 02
7326010 03
7326010 04
7326010 17
732 6010 67
7326011 44
7326011 56
732601176
7326011 97
7326011 98
732601210
7326012 21
7326012 49
7326012 53
732601275
7326100 10
7326100 11
7326100 12
732610019
7326100 42
7326100 46

Page:D3
Page:D3
Page:D5
Page:C12
Page:C8
Page:D3
Page:C6
Page:C7
Page:C7
Page:C8
Page:B4
Page:B5
Page:C11
Page:D3
Page:C7
Page:A11
Page:C12
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:D3
Page:B9,B12
Page:E3
Page:E5
Page:E5
Page:D4
Page:B10,812,C10
Page:B11
Page:B12
Page:B12
Page:C2
Page:B9,B12
Page:C3
Page:C12
Page:B9,B12
Page:C9
Page:C11
Page:B2,B5,B11,C3,C4
Page:B10,B11
Page:C3
Page:C8
Page:D3
Page:D3
Page:D11
Page:D5
Page:C2
Page:D5
Page:B9,B11
Page:C6
Page:C6
Page:B9,B11
Page:C9
Page:C6
Page:B12

Numerical Index
Index numeérique

7326100 72 Page:D5,D11,E3

732 6100 75 Page:C1
7326200 01 Page:B11
732 8040 03 Page:B12
732 8040 09 Page:C2
732 8040 11 Page:D4
7329000 21 Page:C2
732 9580 01 Page:C2
7480010 01 Page:B5,E2
860 4230 00 Page:C3

New Parts For 1998
Nouvelles piéces pour

1998

N 080 0393 00 Page:C3
N 080 0395 00 Page:B9
N 390 4096 00 Page:D5
N 390 9103 00 Page:D7
N 400 6035 00 Page:A12

N 403 1324 00 Page:B5,B7

N 4039017 00 Page:B5
N 404 1608 00 Page:B7
N 404 1610 00 Page:B7
N 404 1611 00 Page:B7
N 404 1617 00 Page:B7
N 404 1618 02 Page:B7
N 405 4086 00 Page:C10
N 4090131 00 Page:E6
N 409 2073 00 Page:E5
N 409 2077 00 Page:E5
N 409 2085 00 Page:E6
N 4099017 00 Page:E5
N 4099018 00 Page:E5
N 410 1121 00 Page:E2
N 410 1128 00 Page:E5
N 410 1129 00 Page:E5
N 410 1133 00 Page:E2
N 410 6090 00 Page:E3
N 410 6094 01 Page:E3
N 410 9226 00 Page:A10
N 410 9227 00 Page:A10
N 410 9228 00 Page:A10
N 410 9229 00 Page:A10
N 4150444 00 Page:B5
N 4150450 00 Page:C2
N 415 0458 00 Page:D11
N 4150462 00 Page:B5
N 4150463 02 Page:D5
N 4150463 03 Page:D5
N 415 0465 00 Page:C5
N 4150467 00 Page:B2
N 4150468 00 Page:B2
N 4150470 00 Page:B2

N 4150493 00 Page:B9,B11

N 4150560 00 Page:D5
N 4150560 01 Page:D5
N 4150598 00 Page:C6

N 415 0644 00 Page:D10,E1
N 415 0644 01 Page:D10,E1

N 4150684 00 Page:C9
N 4150733 00 Page:D5
N 4150752 00 Page:C9
N 4150777 00 Page:B6
N 415079500 Page:C9
N 4150798 00 Page:B5
N 4150799 00 Page:E5
N 4150800 00 Page:B5
N 4150801 00 Page:B5
N 4150802 00 Page:B2
N 4150807 00 Page:B4

N 4150808 00 Page:B6,E2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

N 4150812 00 Page:B5

N 4150813 00 Page:B5

N 4150814 00 Page:B5

N 4150838 00 Page:A12

N 4150839 00 Page:A12

N 4150840 00 Page:A12

N 4150849 00 Page:A10

N 4150939 00 Page:D9

N 4150963 00 Page:E2

N 4150964 00 Page:E2

N 4150965 00 Page:E2

N 4150968 10 Page:E1

N 4150972 00 Page:E2

N 4150973 00 Page:E2

N 4150978 00 Page:B5

N 4150995 00 Page:C5

N 4150997 00 Page:D5

N 4150997 01 Page:D5

N 4150998 00 Page:E3

N 4151003 00 Page:B1

N 4151006 00 Page:E2

N 4151008 00 Page:E3

N 4151014 00 Page:C9

N 415101500 Page:E2
1

N 4151018 00 Page:D1,D3

N 4151036 00 Page:D1
N 4151038 00 Page:B12
N 4151071 00 Page:A12
N 4151072 00 Page:B4
N 4151073 00 Page:D7
N 4151099 00 Page:C9
N 415111900 Page:A12
N 4151121 00 Page:B5
N 4151122 00 Page:B5
N 4151123 00 Page:A12
N 4151124 00 Page:A12

PN N LN

N 415112500 Page:A12
N 4151126 00 Page:A12
N 4151148 00 Page:A12
N 4151149 00 Page:A12
N 4151150 00 Page:A12
N 4151151 00 Page:A10
N 415117500 Page:C5
N 4151178 00 Page:B5
N 415117900 Page:B5
N 415121300 Page:E1
N 4151214 00 Page:E1
N 415121500 Page:E1
N 4151216 00 Page:E1
N 4151217 00 Page:E1
N 415123100 Page:D11
N 417 0037 03 Page:C2
N 417 0102 00 Page:C3
N 417 0104 00 Page:C3
N 4170109 00 Page:C2
N 417 1263 02 Page:C3
N 417 2216 00 Page:C2
N 417 2220 05 Page:C2
N 417 2220 31 Page:C5
N 418 0000 07 Page:E1
N 418 0009 04 Page:E1
N 418 0016 03 Page:E1
N 418 0017 13 Page:C5
N 418 0020 01 Page:E1
N 418 0021 01 Page:E1
N 418 0026 02 Page:E1
N 420 2564 08 Page:B3
N 420 8102 33 Page:B3
N 420 8478 57 Page:A7
N 420 8513 51 Page:Ab
N 420 8524 17 Page:A10
N 420 8677 92 Page:A6
N 420 8678 40 Page:Ab
N 420 8879 32 Page:B3
N 420 8880 26 Page:Ab
N 420 8880 30 Page:A7
N 420 911551 Page:A8
N 420 9224 85 Page:A8
N 420 9226 00 Page:A8
N 420 9231 27 Page:A8
N 420 9515 10 Page:B5
N 420 9533 87 Page:B3
N 420 9667 05 Page:A10
N 501 0263 00 Page:C3
N 501 0265 00 Page:C10
N 501 0268 00 Page:C10
N 501 0269 00 Page:C3
N 503 1746 00 Page:C11
N 503 1760 00 Page:D1
N 503 1765 00 Page:D4



N 503 1765 02 Page:D4
N 503 1767 00 Page:D4
N 503 1816 00 Page:C11
N 503 1820 00 Page:D1

N 503 1828 00 Page:C11,D1

N 503 1831 00 Page:C11
N 503 1833 00 Page:C11
N 503 1834 00 Page:D4

N 504 1466 00 Page:B9,B11

N 504 1468 00 Page:B11
N 504 1469 00 Page:B11

N 504 1472 00 Page:B9,B11

N 504 1474 00 Page:B11
N 504 1475 00 Page:B12
N 504 1476 00 Page:C1
N 504 1477 00 Page:C1
N 504 1485 00 Page:B9
N 504 1500 00 Page:B12
N 506 1283 00 Page:C8
N 506 1284 00 Page:C8
N 506 1285 00 Page:C8
N 506 1291 00 Page:C9
N 506 1294 00 Page:C6
N 506 1294 02 Page:C6
N 506 1295 00 Page:C6
N 506 1296 00 Page:C6
N 506 1297 00 Page:C6
N 506 1312 00 Page:C6
N 506 131500 Page:C6
N 506 1381 00 Page:C6
N 506 1382 00 Page:C6
N 506 1384 00 Page:C6
N 506 1389 00 Page:C8
N 506 1420 00 Page:C7
N 506 1438 00 Page:C8
N 506 1445 00 Page:C8
N 506 1479 00 Page:C9
N 506 1480 00 Page:C8
N 506 1481 00 Page:C9
N 506 1483 00 Page:C9
N 506 1484 00 Page:C9

N 507 0313 00 Page:C3,C5
N 507 0315 00 Page:B9,B11
N 507 0319 00 Page:C1,C5

N 508 0000 08 Page:B6
N 512 0560 00 Page:B1
N 512 0564 00 Page:B1
N 513 0329 04 Page:B6
N 514 0468 00 Page:A12
N 514 0469 00 Page:A12
N 514 047500 Page:A12
N 514 0497 00 Page:B1
N 514 0508 00 Page:B1

N 514 0510 00 Page:B1,D9

MACH 1/ MACH 1-R - 08/97

Numerical Index
Index numeérique

N 5140980 00 Page:A12
N 5140989 00 Page:A12
N 514 0989 02 Page:A12
N 514 0990 00 Page:A12
N 5140991 00 Page:A12
N 5140992 00 Page:A12
N 5151732 00 Page:E2

N 515173900 Page:C5

N 5151751 00 Page:C1

N 517 2882 00 Page:D9

N 517 2883 00 Page:D9

N 517 2884 00 Page:D9

N 517 2885 00 Page:D9

N 517 2886 00 Page:D9

N 517 2889 00 Page:D11
N 517 2892 00 Page:D9

N 517 2893 00 Page:E3

N 517 2894 00 Page:E3

N 517 2901 00 Page:C10
N 517 2942 00 Page:B2

N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5
N5

72944 00 Page:B5
72949 00 Page:A10
72958 00 Page:E3
72968 00 Page:D11
72969 00 Page:D11
72979 00 Page:D5
7299500 Page:D9
73006 00 Page:D11
73006 02 Page:D11
73012 00 Page:D12
7301300 Page:D12
73020 09 Page:D10
73020 10 Page:D12
73020 12 Page:D12
73020 14 Page:D10
73020 39 Page:D12
7302071 Page:D11
73020 72 Page:D11
73020 73 Page:D11
8317250 Page:D7
8317503 Page:D8
8317509 Page:D7
8317510 Page:D7
83175 15 Page:D7
8317518 Page:D8
8317519 Page:D8
8317520 Page:D8
8317521 Page:D8
8317529 Page:D7
8317530 Page:D7
8317531 Page:D8
8317532 Page:D8
83175 33 Page:D7

oo oS o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o s

7294300 Page:B1,D9

N 518 3175 34
N 518 3175 41
N 518 3175 42
N 518 3175 43
N 518 3175 53
N 518 3175 56
N 518 3175 60
N 518 3175 64
N 518 3175 65
N 518 317572
N 518 3177 50
N 518 3189 23
N 518 3189 24
N 520 0000 24
N 520 0000 25
N 520 0000 26
N 520 0000 27
N 529 0320 00
N 529 0341 00
N 560 1032 00
N 570 0541 00
N 570 0627 00
N 570 0646 00
N 570 0659 00
N 570 0662 00
N 570 0666 22
N 570 0666 23
N 570 0667 23
N 570 0686 00
N 570 0697 00
N 570 0706 00
N 570 2123 00
N 572 0790 00
N 572 0870 00
N 572 0871 00
N 572 0872 00
N 572 0875 00
N 572 0877 00
N 572 0878 00
N 572 0879 01
N 572 0879 05
N 572 0880 00
N 572 0882 00
N 572 0885 00
N 572 0886 00
N 572 0924 00
N 572 0940 00
N 572 0985 00
N 572 0986 00
N 572 0999 00
N 572 1005 00
N 572 1008 00
N 572 1009 00
N 572 1009 01

480 1456 00

Page:D8
Page:D7
Page:D7
Page:D7
Page:D8
Page:D7
Page:D7
Page:D7
Page:D7
Page:D7
Page:D7
Page:D7
Page:D7
Page:D5
Page:D5
Page:D5
Page:D5
Page:D6
Page:D6
Page:C11
Page:C7
Page:C8
Page:C1
Page:B5
Page:A12
Page:C12
Page:C1
Page:C1
Page:A1
Page:B5
Page:D11
Page:C10
Page:C7
Page:D9
Page:D9
Page:D9
Page:D11
Page:D11
Page:D11
Page:D11
Page:D11
Page:B5
Page:D5
Page:B4
Page:B2
Page:D6
Page:C10
Page:D9
Page:D12
Page:C5
Page:C7
Page:E3
Page:B6
Page:B6

1
1
2

N 572 1019 00
N 572 1035 00
N 572 1038 00
N 572 1038 05
N 572 1060 00
N 572 1062 00
N 572 1073 00
N 572 1082 00
N 572 1085 00
N 580 6464 00
N 580 6465 00
N 580 6517 01
N 732 6000 33
N 8617610 00

Page:B6
Page:D11
Page:D5
Page:D5
Page:C1
Page:C7
Page:D11
Page:D5
Page:C6
Page:C9
Page:C9
Page:B5
Page:E3
Page:B8

E9



MACH 1

MODELS/MODELES:1202/1311/1203

Backrest (adjustable) (CK3) 861 7654 00
Backrest (Touring) 861 7603 00
Compass 415 0989 00
Cushion, cloud nine seat (single seat) 415 0986 00
Decorative lighting system (green) 861 7595 00
Decorative lighting system (yellow) 861 7596 00
Electric starter 861 5038 00
Engine heater kit 861 2034 00
Forward/reverse transmission 860 4235 00
High altitude kit 861 7610 00
Hitch (type hook) 861 7225 00"
Hitch (type tongue) 861 7649 00
Hourmeter 861 7482 00
Mirror kit 861 7493 00
Non-skid strip kit 861 7652 00
Passenger footrest kit 861 7528 00
Passenger footrest kit (GT) 861 7583 00
Proactive control system 860 5011 00
Quick adjustment kit (rear susp.) 861 7655 00
Reel lamp 4150988 00
Seat (2 pass. with low back) (black) 415 0984 00
Seat, convertible 861 7647 00
Ski runner (plastic ski) 505 0690 00
Ski runner (carbide) (5 5050673 20

572 1051 00@

)
Ski sole Flex (plastic) (amethyst '98)
( 5721011 00

Ski sole Flex (plastic) (black)

Ski sole Flex (plastic) (blue '98) 572 1050 00
Ski sole Flex (plastic) (red) 572 1052 00
Ski sole Flex (plastic) (yellow '98) 572 1053 00
Ski sole narrow (plastic) (amethyst '98) 572 1044 00
Ski sole narrow (plastic) (pink) 572 0905 00
Ski sole narrow (plastic) (red) 572 0906 00

Dossier ajustable (CK3)

Dossier (Touring)

Boussole

Coussin, siege 7e ciel (siege simple)
Systeme de lumiere décorative (vert)
Systéme de lumiere décorative (jaune)
Démarreur électrique

Ens. chauffe-moteur

Transmission marche arriére
Ensemble haute altitude

Attelage type crochet

Attelage type languette

Compteur horaire

Ens. rétroviseurs

Ens. plaques antidérapantes

Ens. repose-pieds

Ens. repose-pieds (GT)

Systeme de contrdle proactif

Ens. d'ajustement rapide (susp. arriere)
Lampe a hobine

Siege (2 pass. avec dossier bas) (noir)
Siege convertible

Lisse (ski de plastique)

Lisse au carbure (5)

Semelle de ski Flex (plastique) (améthyste)
Semelle de ski Flex (plastique) (noire)
Semelle de ski Flex (plastique) (bleue)
Semelle de ski Flex (plastique) (rouge)
Semelle de ski Flex (plastique) (jaune)
Semelle de ski étroite (plastique) (améthyste
Semelle de ski étroite (plastique) (rose)

Semelle de ski étroite (plastique) (rouge)

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis

Note: (2)Bridge & fasteners Flex kit required (P/N 860 6007 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 860 6007 00)
Note: (3)Skid plate fasteners kit required (P/N 861 7646 00) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 7646 00)

E10




MACH 1

MODELS/MODELES:1202/1311/1203

Ski sole narrow (plastic) (yellow '98)
Ski sole wide (plastic) (amethyst '98)
Ski sole wide (plastic) (black)
plastic) (blue '98)
(pink)
(red)
Ski sole wide (plastic) (yellow '98)

Ski sole wide

Ski sole wide (plastic

(
(
(plastic)
Ski sole wide (plastic)
)

Skid plate (amethyst '98)

Skid plate (black)

Skid plate (blue '98)

Skid plate (red)

Skid plate (yellow '98)

Slider shoe SC-10 (amethyst '98)
Slider shoe SC-10 (black)
Slider shoe SC-10 (blue '98)
Slider shoe SC-10 (red)

Slider shoe SC-10 (yellow '98)
Track extension kit SC-10
Windshield (high)

Windshield (medium)

572 1045 00
572 1047 00
572 0857 00
572 1046 00
572 0896 00
572 0897 00
572 1048 00

572 1056 00 ©

5721027 00 ©

5721055 00 ©

5721057 00 ¥

572 1058 00 ©
560 3157 00
560 3155 00
560 3156 00
560 3158 00
560 3159 00
861 7604 00
415 0825 00
415 0985 00

Semelle de ski étroite (plastique) (jaune)
Semelle de ski large (plastique) (améthyste)
Semelle de ski large (plastique) (noire)
Semelle de ski large (plastique) (bleue)
Semelle de ski large

Semelle de ski large

)

)
plastique) (rose)
plastique) (rouge)

)

(

(

(

Semelle de ski large (plastique) (jaune)
Plaque protectrice (améthyste)
Plaque protectrice (noir)

Plaque protectrice (bleue)
Plaque protectrice (rouge)
Plaque protectrice (jaune)
Glissiere SC-10 (améthyste)
Glissiere SC-10 (noire)
Glissiere SC-10 (bleu)

Glissiere SC-10 (rouge)
Glissiere SC-10 (jaune)

Ens. rallonge de chenille SC-10
Pare-brise haut

Pare-brise moyen

Note: (1)Tongue type hitch required / Attelage type languette requis

Note: (2)Bridge & fasteners Flex kit required (P/N 860 6007 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 860 6007 00)
Note: (3)Skid plate fasteners kit required (P/N 861 7646 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 861 7646 00)




MACH 1R

MODELS/MODELES:1295/1314

Backrest (adjustable) (CK3)

Backrest (Touring)

Compass

Cushion, cloud nine seat (single seat)
Decorative lighting system (green)
Decorative lighting system (yellow)
Electric_starter

Engine heater kit

High altitude kit

Hitch (type hook)

Hitch (type tongue)

Hourmeter

Mirror kit

Non-skid strip. kit

Passenger footrest kit

Passenger footrest kit (GT)

Proactive control system

Quick adjustment kit (rear susp.)
Reel lamp

Seat (2 pass. with low back) (black)
Seat, convertible

Ski runner (plastic ski)

Ski runner (carbide) (5)

Ski sole Flex (plastic) (amethyst '98)
Ski sole Flex (plastic) (black)

Ski sole Flex (plastic) (blue '98)

Ski sole Flex (plastic) (red)

Ski sole Flex (plastic) (yellow '98)

Ski sole narrow (plastic) (amethyst '98)
Ski sole narrow (plastic) (pink)
)

Ski sole narrow (plastic) (red)

Ski sole narrow (plastic) (vellow '98) 572 104500  Semelle de ski étroite (plastique) (jaune)

861 7654 00
861 7603 00
4150989 00
415 0986 00
861 7595 00
861 7596 00
861 5038 00
861 2034 00
861 7610 00
861 7225 00"
861 7649 00
861 7482 00
861 7493 00
861 7652 00
861 7528 00
861 7583 00
860 5011 00
861 7655 00
415 0988 00
4150984 00
861 7647 00
505 0690 00
505 0673 20
5721051 00"
5721011 00
5721050 00?
572 1052 00 ?
5721053 00"
572 1044 00
572 0905 00
572 0906 00

Dossier ajustable (CK3)

Dossier (Touring)

Boussole

Coussin, siege 7e ciel (siege simple)
Systeme de lumiere décorative (vert)
Systeme de lumiére décorative (jaune)
Démarreur €lectrique

Ens. chauffe-moteur

Ensemble haute altitude

Attelage type crochet

Attelage type languette

Compteur horaire

Ens. rétroviseurs

Ens. plagues antidérapantes

Ens. repose-pieds

Ens. repose-pieds (GT)

Systéme de contrdle proactif

Ens. d'ajustement rapide (susp. arriere)
Lampe a bobine

Siege (2 pass. avec dossier bas) (noir)
Siege convertible

Lisse (ski de plastique)

Lisse au carbure (5)

Semelle de ski Flex (plastique) (améthyste)
Semelle de ski Flex (plastique) (noire)
Semelle de ski Flex (plastique) (bleue)
Semelle de ski Flex (plastique) (rouge)
Semelle de ski Flex (plastique) (jaune)
Semelle de ski étroite (plastique) (améthyste)
Semelle de ski étroite (plastique) (rose)

Semelle de ski étroite (plastique) (rouge)

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis

Note: (2)Bridge & fasteners Flex kit required (P/N 860 6007 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 860 6007 00)

Note: (3)Skid plate fasteners kit required (P/N 861 7646 00) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 7646 00)

E11



MACH 1 R

MODELS/MODELES:1295/1314

Ski sole wide (plastic) (amethyst '98)
( black)

Ski sole wide (plastic) (blue '98)
( (pink)
( (red)

Ski sole wide (plastic) (yellow '98)

Skid plate (amethyst "98)

Skid plate (black)

Skid plate (blue '98)

Skid plate (red)

Skid plate (yellow '98)

Slider shoe SC-10 (amethyst '98)

Slider shoe SC-10 (black)

Slider shoe SC-10 (blue '98)

Slider shoe SC-10 (red)

Slider shoe SC-10 (yellow '98)

Track extension kit SC-10

Windshield (high)

Windshield (medium)

(
(

Ski sole wide (plastic)

Ski sole wide (plastic)
)

Ski sole wide (plastic

572 1047 00
572 0857 00
572 1046 00
572 0896 00
572 0897 00
572 1048 00

572 1056 00

5721027 00 ©

572 1055 00

572 1057 00 @

5721058 00
560 3157 00
560 3155 00
560 3156 00
560 3158 00
560 3159 00
861 7604 00
415 0825 00
415 0985 00

Semelle de ski large (plastique) (améthyste)
Semelle de ski large (plastique) (noire)
Semelle de ski large (plastique) (bleue)
Semelle de ski large (plastique) (rose)
Semelle de ski large (plastique) (rouge)
Semelle de ski large (plastique) (jaune)
Plague protectrice (améthyste)
Plaque protectrice (noir)

Plaque protectrice (bleue)
Plaque protectrice (rouge)
Plaque protectrice (jaune)
Glissiere SC-10 (améthyste)
Glissiere SC-10 (noire)
Glissiere SC-10 (bleu)

Glissiere SC-10 (rouge)
Glissiere SC-10 (jaune)

Ens. rallonge de chenille SC-10
Pare-brise haut

Pare-brise moyen

Note: (1)Tongue type hitch required / Attelage type languette requis

Note: (2)Bridge & fasteners Flex kit required (P/N 860 6007 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 860 6007 00)
Note: (3)Skid plate fasteners kit required (P/N 861 7646 00) / Ens. d'attaches requis (N/P 861 7646 00)




epeueq ne aiydesboylny
S3AIasI S}I0Ip SNo) “Ju| Jd1plequog /GGl ©
*u| Jaipiequog ap 3aawwod ap sanhiey @

epeue) ul p,oy

paniasal syybin ||y -au| 181piequog /66 ©
*au| 1alpiequog jo Sylewapel] @



	MAIN MENU
	TABLE OF CONTENTS

	sfl: 


